
sMLouVA o. KoMPlrxnÍcn sLuŽgÁcřl
V'souvIsLosTI s PRoDEJEM čÁsrr sYTovÉHo FoNDU VE

vlAsTNrcrvÍ uĚsrn ruÁrrĚšŤ neo osLAvoU

(evidována u objednatele pod č'.!2/'?.a.Íé.' a_u Dodavatele pod č.10/2016)

uzavřená v souladu:'s ustanovením $ 7746 odst. 2 občanského zákoníku ě.8g/2ol2, v platném
znění](dálejen,,občanskýzákoník"[:

' I 
, 

t 
. . ' ., : .,1. :

:,
SMLUVNI STRANY

t.,,

MěstÓ Náměšťnad osiavou:'
se sídlem Masarykovo nám. 104, 675 77 Náměšť nad oslavou ' ]

zgstoupené Vladlmírem MěrkoÚ, starostou
IČ:00289965
Zástuoce obiednatele v tečhnickÝčh.záležitostéch: ' ':: ,' ,

j r vedoucí odboru správy majetku města Městského úřadu v Náměšti nad
Oslavou, kontakt: email: telefon

jednatel SluŽeb mésta NáméŠté nad oslavou, s.r'o.' na základě Smlouvy o
zajištovant správý, údržby a oprav bytového a nebytového fonáu Města nramcsie nad oslavou
ze dne , 17. L2, 2oo7 :ve zňěni jejich pozdějších dodatků, kontákt: email:

telefon
,.':.(dálejen,,objednatel!) '

al

MUROM, a.s.
se sídlem Praha 3, Koněvova 1686fi12, Psč 13o oo'
zastoupená Ing. Jiřím Drábkem, předsedou představenstva
tČ'.4zzszsza
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B 15653
Zástupce Dodavatele v technických záležitostech :

InE, Jiří Drábek, předseda představenstva,, kontakt: email:

I(dálejen-Dodavatel")''''|.'...
:.

.

(objednatel a,Dodavatél společně',oáte 'SmluvnÍ qtrany", a samostatně'též jako''SmluVní
strana")', , 1 . '

:

pRrAúÉUle , ' ; ' , : :

VZHLEDEM K TOMU ZE:
.. : : :

(A) objednatel vyhlásil dne 30. 6. 2ot6 Zadávaci řízení fiak je tento pojem definován
níže) na veřejnou zakázku malého rQzsahu s názvem ,,Komplexní stužby v

' nad ostavou, zadanou vsouladu se směrnicí č. 5/2o13-pro zaóávání:veřejných
zakázekměstemNáměšťnadoslavou(,,Veřejnázakázka").

(B) Nabídka Dodavatele byla Ý souladu s podmínkami Zadávacítro řízení vyhodnocena
. , objednatelemjakonejvhodnější.

, telefon



(c) objednatel má zájem na komplexním zajištění služeb v souvislosti s prodejem části
jeho bytového fo1du (především dle Přílohy č. 1 a 2 tétó smlguvy) prostřednicpím

'. Dodavatele, jehož nabídka by'la vyhodno."n6-jako neivhodnější. '
(D) Dodavatel má zájem pro objednateIe poskytovat komplexní služby v,souvislosti

'- sprodejémčástijehobytovéhofondu. , -,]

sE sMLUvnÍ srnnnY DoHoDLY NA uzAvŘENÍ rÉro SMLoUW:

1.

1.1

DrFtNrctRvÝxtno'sl't|_ouw' ] ',,,,'"
Není-li v této smlouvě nebo jejích přílohách (dále též ,,smlouva" nebo také ,,Smlouva'')
uvedeno jinak,:, mají následující slova a spojení vyskytující se v této]smlouvě' a psaná
s velkýmbočátečnírn''písmenem pro potřebu této smlouvy dále uvedený.uýznam:
,;činnosti'l znamená činnosti Dodavatele, jejichž výčet je uveden v této srntouvě,
:óřeoevším v její Příloze č. 2.
'';Dodavatetské služby" znamená činnosti a Související služby., . - ' ' , ,|' 

.

,,Dodavatelský dm"-zňamená osqby Dodavatele, které se budou podílet na: plnění .'
Dodavatelských,služeb'a,které navrhl Dodavatel ve své nabídce v rámci Zadávacího,
Íízení a jejichž seznam je uveden v Příloze č. 5 smlouvy.
,,Náklaáy-'' znamená nanaay Dodavatele představující spÉvní poplatky, které je
Dodavatel povinen hradit úřadům státní .spr'ávy 'a územní samošprávy v rámci
plněníDodavatelskýchslužebajejichžvýšipředemobjednatelpísemněodsouhlasil
-Bytový dům* znamená dům s byty, ve kterém jiŽ jsou (dle zák.č.72l1994 sb)
nebo na základě této smtouvy teprve budou (dle občanského:zákoníku) vyčleněny
jednotky. l

-Nemovitostl'','nebo též ,,Nemovité věci" nebo téŽ ,,Jednotky'l(význam těchto ,

použitých pojmů je pro potřebu této smlouvy shodný) znamenají bytové jednotky a
'orovněž nebytové jednotky vzniklé v rámci bytoých domů za trvání této smlouyy a

'také vzniklé na základě prohlášení vlastníka, vloŽených do,katastru nemovitostí před
uzavřením této smtouvy, kdy tyto Jednotky se od sebe lišÍ dle tohó, d|éljaké,právnÍ
úpravy vznikly, a jejich'irisúseňswí, ve vlastnicWí města Náměšť nad]oslavou. jejichž
výčet 3e uveden v Příloze č. 1 smlouW.- Pro potřeby této:smlouvy, tedy pojmy

...Nemovitosti''a.Nemovitévěci..neznamenajíbytovédomy,alejednotk}t.
S ohledem , na skutečnost, že jde o , prodej bytových jedno!_ek, včetně jeji.c!
příslušenství, pojem část bytového fondu znamená pro potřeby této smlouvy prodej
bytových jednotát dle Přílohy č. 1 této smlouvy (dále též ''ěást bytové-ho fo-ndu'').
,,seznam Nemovitostí" znamená seznam Nemovitostí, jež tvoří ,Přílohu č. 1
smlouvy.

' ,;odměía "I" znamená odměnu Dodavateli za zajištění založení SV -. výpracovánÍ '
.Érohlášení a stanov společenství. vlastníků na domy uvedené v,seznamu
, Nemovitostí v bodě A) přítohy č. 1 smtouvy-(Vyp!'9uou5n1' lrohlášení ye_:sm.yg!q

příslušných ustanovení občanského zákoníku (dáte 'též Prohlášení), ]jehož součástÍ
budou stanovy společenství,vtastníků, které vzňikne v příslušném, domé (SV), a dále
iďipiuviJla pio'šprávu domu do vzniku SV). Popis činnosti je detailněji špeciRt<ován
vuoděč. 1Přílohyč.2tétosmlouvy.
,,Odměna'tI!',ZÍlEtít1ertá odměnu Dodavateli za zajištění zaloŽení sV - vypracgvání
stanov společenství na již existující Prohlášení vlastníka na dům uvedený v Seznamu
Nemoviiostí v bodě 

-e) prilotry č. 1 smlouvy (vypracování stanov společensWí
vlastníků, které vznikne v pristušném domě (SV), a dále tež pravidla pro sp1ávu domu
dovzniÉůSV).Popisčinnbstije.detaílnějispecifikovánvboděč.2Přílohyč.2.této
smlouvy.
;il;il. ItI'' znamená odměnu Dodavateli za vypracování znaleckých posudků za
ůčetem ocenění hodnoty jednotlirných Nemovitostí, ' Popis 'činnosti je 'd€tailněji

specifikován v bodě č. 3 Přílohy č. 2 této smlouvy.
;bd;ň;rvJiňamená odměnu Dodavatell zá komplexní zajištění realizace prodeje

Nemovitostí a zastupování objednatele při 'jednání s kupujícími Nemovitostí';'Popis



{r

činnostije detailněji specifikován v bodě č. 4 Přílohy č. 2 této smlouvy.

-odměna V" znamená odměnu za zajištěnívzniku SV v Nemovitostech. Popis činnosti
je detailněji specifikován v bodě č. 5 Přílohy č. 2 této smlour4y'
,,Odměna" znamená souhrnně odměnu I, odměnu II, odměnu III, odměnu IV,
odměnu V, nebo některou či některé z nich podle kontextu smlouvy. '

,'Osoba na straně Objednatele'' znamená jakoukoliv fyzickou či právnickou
osobu, která se na straně objednatele účastní jednání a/nebo činí jakékoliv úkony
a/nebo plní jakékoliv povinnosti objednatele v souvislosti se spoluprací s
Dodavatelem v rámci plnění Dodavatelských služeb.
,,Zásady postupu" znamená ,,Zásatdy pro prodej částí bytového fondu ve vlastnictví
města Náměšť nad oslavou oprávněným nájemcům určených bytových jednotek V'roce
2ot6/2ot7" schválené zastupitelstvem města Náměšť nad oslavou dne 25. 5.2016, na
jeho 9. zasedání, a to usnesením č. 2.
,,Související stužby'' znamená veškeré další činnosti a úkony přímo či nepřímo
související s Činnostmi, které nejsou výslovněluvedeny,v Příloze č. 2. smlouvy, ale
jejichž provedení je nutné nebo vhodné za účelem áokončení všech fází procesu
prodeje Nemovitostí a úplným naplnění záměru/účelu, za kter1ým. smlouva byla
uzavřena.
-svJ' ,ZÍláFl€řlá společenství vlastníků jednotek (vzniklé dle zák.č.72'/Igg4 Sb', o
vlastnictví bytů, ktenÍ,byl zrušen občanským zákoníkem) a ,'SV" znamená společenštvÍ
vlastníků (vzniklé dle občanského zákoníku), která vžnikají v jednotlivých bytových
domech.

',Subdodavateté" zňamená vlastnídodavatele Dodavatele, které Dodavatel využívá
v rámci plnění Dodavatelských služeb pro objednatele dle smlouvy.
,,Transakční dokumentace'i znamená především veškeré souhlasy, rozhodnutí,
technické zprávy, zápisy z jednání s objednatelem a/nebo kupujícími, se
Subdodavateli, povolení a zprávy a zejména pak znalecké'posudky;' prohlášení
'vlastníka dle zák. ě.72ll994 Sb,, Ve znění pozdějších předpisů, prohlášení dle
občanského zákoníku, zakladatelské a jiné dokumenty, týkající se SVJ a SV, kupní
smlouvy, návrhy na u-klad a powzení bánk, rozhodnutísoúaů a jiných'úřadů'a'orgjnů
státní správy a místní samosprávy a jakékoliv další dokumenty a informace, které v
souvislosti s prodejem každé Nemovitosti Dodavatel obdžet, zpracoval nebo jinak
shromáždil.' . ] ' ] ' '']',.
''Prohtášení" znamená rozdělení práva k nemovité věci na, vlastnické právo k
jednotkám dle zákona č.8g/2oIz Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
''Prohlášení vlastníka'' znamená určení prostorově vymezené části budovy, které se
za podmínek stanovených zákonem zák. č.7'2/tgg4 Sb:, V€ znění pozdějšícn přeaplsů a
vsouladusestavebnímurčenímstanoujednotkami...'
''Stanovy' jsou veřejnou l listlnour' jejichž . schválením se zakládá společenství
vlastniků (sv) '

,,Veřejnázakázka..márnýznamuvedenývpísm.A)Preambulesmlouvy.
,;Zadávácí iřizeni" znamená zadávací řízení vyhlášené objednatelem dne 30. 6. 2016.
na Veřejnou zakázku malého rozsahu, zveřejněnou na webových stránkách Města
Náňěšť nad oslavou a na Profilu zadavatele.
nzvz" znamená zákon č'. t37/2oo6 sb., o veřejných zakázká,chl, ve znění pozdějších
předpisů. ]

''Vyšší moc'' znamená mimořádnou událost nebo okolnost,' kterou nemohla žádná
ze' Smluvních stran před podpisem smlouvy předvídat aní jí předejít přijetím
.preventivního opatření, která je mimo jakoukoliv kontrolu kterékoliv Smluvní strany a
nebyla způsobena úmyslně nebo z nedbalosti jednáním nebo opomenutím kterékoliv
Smluvní strany, Takovými událostmi nebo okolnostmi jsou 4ejména, nikoliv však
rnýlučně" válka, :teroristický útok, občanské . nepokoje' Vzpoura; stávka;'
přítomnost ionizujícího' nebo radioaktivního záření, poŽár:, výbuch, záplava či jiné
živelné nebo přírodní katastrofy. ,,,, . , , '' ,' ,'- ,

,,Zákon o svobodném přístupu k informacími' znamená zákon'č, 106/1999:sb., o
svobodném přístupu k informac-ím, Ve znění pozdějších předpisů. , ' ' .''', ' ., ', I ' :

,,Zákon o vlastniďví bytů* znamená zák.č. 72lL994 Sb., kteým se upravují některé
spoluvlastnické vztahy k budovám a některé v]astnické vztahy k bytům a nebytovým
prostorům a doplňují některé zákony. (zákon o vlastniďví bytů), ve znění pozdějších



předpisů,t<teýbylzrušenobčanskýmzáko.níkemkednío1.o1.2o14

' ] 
#Ígg*;H:"'$:""ň"á;k;"'i''i?"jóffilff l oocícrr roo".ni zřízenŮ;ve znění

' ' ' "zástupce ooiávatete" znamená fozickou osobu jmenovanou ooauuut"t; l";;Zástupce Dodavat"ré-:ol"-'eiá'oiY 
9: -.ů;uJ"ř"l.u sm|ouvy. ootoá .Dodavátelnerozhodne jinak za sptnění óoJňin"Ř eláiřřl.=oo!iu.n." o.o. i o.z.'.ňlouuy, bude

"ů'':l?i:T":'""1g'g';.l''"*iJ'llliv 

H':l..";J11i;";;n ůr:"'';,iíoaním textu
"Zástupce oujeanatei';_''-*''"ná fi7zlckou . oso-bu 

, 
jmenovanou objednatétem' jako Zástupce ooJeanateĚ aĚ llantu á:;il"ě"?.s šmlouuy, ,óáruá.Ol,ed.natetnerozhodne iinak' bude Zástuo."'' on:eánaiJié'iš_o=uá.-uu"a"ía 

"í stň;Eobjednatelevýševúvoaňírnt!*;{o!oliJ',;4a;snlii]v"ruišř*o*".,,' ]- . .."Zpráva o činnostech oóbá""'t"Ěj ;1ffi;! 
-jír"'nou 

zprávu,Vypracovanou' Dodavatelem dle 'článku 
_al_áá'tuuce 

4.7 smtouly'o',stavu a ]p.,ióenu,,,ptnění,:Dodavatelských služeb iu piii'l.iin9 
1"i"'.le "oj"oř Je*ně plánu oat*ct-tonkrétníchčinností v rámci prncniŇJuffi'no* služeb na oaiší období."', , I 

. -------'1'''^ 
:

qalší pojmy jso-u upraveny '9:lť' textu. smloluv- u dále potom předevšímobčanským iát<ónítem' 
" ojiá ň'nez nuiář'-'uijl, ,.. saa/zoiz šo., o úpravě

, 

: - někteďch záležitosu 
'ouu:.ďii.ň'š'b'ilř;'a"ili;'ixůictvím, V platnérn znění. .

' ' Pro výklad této.smlouvy.pl3ti následutící pravidta: ] ' . ,

G] 
|#lT.1Iťa 

učtántý; áliřri.ňi1".l';řř'i;'ílřJfiř;zy 
ha příšlušné články a]or,,on' 

]i,

' 
',t

íb):"tT!"xl,;s'íixťJilj}l, J 
ffi*,;1$l*B::l,:Ť!ru'T:l.Jlnení výslovně r'

(c) odkazy na "osobul' nebo -stranu'']sg-wt|aoaji tak, že se vztahují na:jarcutolifyzickou osobu, právnict<ou l'"ňu,:'lo9e1,9|i ;tiou]^.tá!, orgunizá8;i 
=iázr.u státu,

. .. :o:'"uný 
podnik' spolek 

""ú" 
;;;iení (se.".nb.t"tnol p'.ň"í'š;ů;ář,''i,ilio nikoli).

(d) odkazy na .dny' jsou odkazy na kalendářní dny. 
'' '

(e) odkazy na "pracovní dny" znamenajl odkazy na kteýloli !en, krorne'soboty aneděle a dnů' na něž pripáoa-.tJi"i *át"ř'ň"ár.'pl.ňých právních: předpisů České .reRublikV

(') 
!':]TI Í::;:ř:"u 

v této smlouvě v množném čísle mají shodný význami v ;ednotném 
]

j: ',. i:

'n) }3.:ffJ"i?x[j"'l'r':r;i""ýH:"i:užiý pouze pro přehlednost a pro výklad jejích

Předmětem smlouvy je stanov-ení orár--"=,povinností.Smluvních stran, které jsou Smtuvní

$[H:J;Jl,T.j!'i.il:l,.,x:l,"lJ,,."řŤ'"ol*T'íi iiil"J""1Ť[ťť#i#"*ť;:i1'l".:ff
.' . :

Za podmínek stanovených v této Smto_uvě a v Zásadách postupu se Dodavatelzavazuje poskvtnout a irovést "Jě"ffiii;ň-.-íií'o*"rr3t-:lsl-(á služby nezbytnék řádnému' -ákonnéňiu'] ;čilřňu -ď 
r"pte-něiíu. o|oo"i, Nemovitostí ,jejich|náJemcům, pokud. 1 j"J_*l ň;ř';ád"Š. i-í_č#=p.li."i zájem, a obiednatel sezavazuje u h rad it Dod aúalel i .i pJ" rviň]t: ó.áli'_'t!iJlc 

"' 
uz uy od měn u.

2r



Tato smlouva se ylavlrá především za účelem komplexního zaiištění řádnéhoprodeje Nemovitostí jejich nájemcům' pokud o*oúpi Ňá'í"-ú-ii*ti jdíffi;-;]iffiěa.včas proJeví zájem. Dodavátel se záůazu5., re-"8ini maxirrrum';ó;;,';Iř ň"iřtét'o smlouvy a bude postupovat s maximáňí 
"dil;;ou péčí 

" " "ouiJiu'ilH;;;právní úpravou.

Pokud by tedy-níjemce Nemovitosti o její odkoupení neprojevil zájem, není předmětem této
9qtoqvYzajištěnídalšíhoP|odejetakovéŇemovitosti.'Pokud by došlo k situaci" 

-žé ',být, touto smtouvou Úrčený k prodeji jeho nájemci, v mezičasenájemce.m.ít nebude (např. nájemce zemře 
" |,íÉT;a]h;hik b'í;'ilň"l;;liacňl,''ň"' liijeho prodej předmětem plnění Dódavatele na zákÍaaě teto imrorřv. ---r_ LvÝVÝ I/' 

. 

*"' '_
Dodavatel se zavazuje v souladu s platnou p,rávní úpravou poskytovat Dodavatelské službyspejifikov-ané vtéto_.smtouvě i-" :ájr piilóze E: )- ánlla"Ě"Ňil"fi."Ji s-pecinkovanýcrrv Příloze č. 1 této smlouvy.

l-ulry); a iúžit tak rozsah' otněirí-á-ieáE'ilT(:1- neb9. i pomo-

g*p''"'.v=y+=o+t:.q".rÉi fiřř;
l'ť,1ilí9.::l"-uvyyoufeg@"nirb.-áui"Jidt}Jfi i'áňffiffi ř;
:1Ťl."l'_ :ll"::"".nÝs! Dodavateti,. Ltene jsou pro 

- Dil;6tď;;;;#" Jil-iTkildoryčení Dodavate,li (od.tohoto okamži*í iq pó"í..iĎ"JaJ;i"i;;i';;;';;;;;;;
plnění.požadovaný 

.v:51gnot!ivé pís9_nnc íýziÉ óňi.an"t"É-kp';iilf ;ř.d;-á,.'#plnění. požadovaný, v';ednotlivé písemné ffie] oňilí'-"t"i. 
_ 

r. předmětem
:1l:i:-liž j:T].uv.lTutý rozsah blnění, 1i. iozsan-pí'$i-ili;.í,';'ilr'5i'-'il]ři]"i
obj ed nate l Dod avate I 9 |o_rm o u ;eá n ott iúýěn pis"- ni?ir,- ÝýIJv v_#'ú! il'ši.bi j'Ói;nepožádal,(čl. 3. bod 3.2)",ooaávitit p'óňi"šůJ;;'ill'li"íto vei.--i-ll""řt'"'',-;ilÍ'1lŤivztah uzavírá. Dodavatel se zavazuje v iakovém i'rio;;g ň;L-},ilil-ó;jůři'#ildxiio;p:třebnou součinnost pio áiítcnJ piáveaeni t"tto-uilrn"tíJň éňňJJrřói"i"j"",elem neboqotie .bnóu souči n n ost, pr:o zaj ištěni pioveaán i t" tio-'íň"třaň í objednatelem nebo
:1"'.Ti-:,',*1!,urgenÝmi objednatáI.'. .ooo"ú-uiuli 

;í''á'íiši".;;';;;j"";ia"ilil1;g#;
žádné :zv]áštní nároky úe vztaňu r narrýšáíoJňenv 

"éo" "niJáí'l'raira'ďř ":i';;á:i

3.1 Plnění na základě Smlouvy bude Dodavatelem
Náměšť,nad oslavou a nebudé-li .to, možné,-;;ňiu
Dodavatelem dodány do sídla objednatele.

poskytnuto 
' 
především na. území města

Dodavatele, a v'ýstupy ptnění budou

3'2 S ohledem na význam této veřejng.z9\ázl<v pro objednatele a také]pro]nájemce jehobytovéhofondusesmluvní.stranydohbdlytakto:



obiedn=ltelE' wDrac=ování io,l$seilcíhg návrhu na vklaa práva do katastrunsmoyitostí a sool 
_g 
osso,ben í oři rea lizaci vkl

včetně zaiistení zaióžéňí str ------
Lt9:49::19::4nI ' g
NeToYito,stí dle !řílohY č.' 1 smtguyYt mÚze ó.

9nllogw =tedv,není lolsah olnění. q'iQtrož realizaci
iednptlivÝctr oísemnýctr wziú
3.3 Smlu.vní strany 

.s.e 
d9!99ly, že. P.lnění Dodavatete dle smlouvy bude řádně provedeno,

,tj'.d,okončeno.a'předáno (dále též 'řádně ukončeno'' nebo též "úpíné.splněnílzá'ýáztu1,-ň"Ái:li
případně ve,'Srntoúvě stejný rnýznam vyjádřen'i jinak),objednate|i d;30 mcslcoóoá-á"e
uzavření této smlouvy. sňtúvnístany sé dohodly, že pi'o'páj'"' "přéaíno*š;-ň;ňi;"j;;předá n í d íla Dod avatér"ň ó oi"á *i;i í, ;i" 1; ké;iáňiia rl 5 bbjed natelem'
S.ohledem na-slutečnost,'!e plněnl dle této s;lou'' É"d;-ň;il;Éno postupně]:u] 'bud"
předáváno a přejímáno po částech, tj. po řádném ukončení uaŽaéjednotlivé činňosti:a s ní
souvisgjících dodavatelských služeb 

-ole 
eřnony č. 2 této smlou{ čl- a. uóJ +.ii,-túae

Plnění jtejfp-smlouvy jako celek ř{on! provedeno (řárlně ukončeno),,okamŽikempřevzetÍ ,:řádně u_končené poslední ,ěinnosti ,' a - .J :ní přípaoně,. !óuvigejících

Závannédítčí termíny ptnění Dodavatele jsou obsaženy'v harmonogramu, ktený ;e Přílohou:
č- 3'smlouvy. : ' '

4. pnonúšenÍ n ávnzrv ooonvnrsu ]

4.l Při poskytování Dodavatelských služeb je Dodavatel povinen zejména:

(a) jednat vždy'v soutadu s pokyny objednatele; DodaÝatel]není oprávněn se"]od
těchto pokynů odchýlit, ledaže (i) obdrží předchoží písemný souhlas'ouj"anuta" t

jednání dle vlastního uvážÍ'ní, ne-bo (ii);e t'akové oacirýlení ňezbytné učlňírv Jiňáac
nouze' pro ochranu zájmů objednatele a získání předchozího písemného souhlasu

' , ,' objédnatble není možnó včas předem zajistit - že nastala tato sku'tečnostjeoóoávátá
' , povi.nen vždy bez]odkladu písemně vyroiumět objednatele; ' '' 

-' : ' i:

(b) dodržovat veškeré všeobecně závazné právní předpisy a da!ší místně závazné'' předpisy a platné vnitřní předpisy, směrnice a ušnesení órgánů objednatele, m.j.' zásady postupu, a to vždy dle stavu ke dni plnění Dodavatelských služé'o;, l;', '.'' '.

(c) řádně a včas, nejpozději však do 7 dnů písemně informovat obiednatete o všech
okolnostech, o nichž se dozvěděl a které mohou mít vtiv ňa změny pokynů
objednatele a o okolnostech, které ňohou ' mít ýliv na 'rozsah i,' 'tvátitu
Dodavatelských služeb poskytovaných Dodavatelem;

l','

1a1]vyronávat] 'veškené Dodavatelské služby osobně ,,nebo ' prostředniďvím
objednatelem předem písemrrě 

^ 
odsouhlasených Subdodavatelů. Dodavatel plně

odpovídá za činnost Subdodavatelů, jako kdyby tyto činnosti prováděl sám;

(e) neposkytÓvat 'služby v rozsahu této smlouvy či'inforrnáce: (s' výjiňkou
poskytovánÍ informací o Nemovitostech v rárnci Dodavatelských služeb potenciálním
kupujícím), jež se dozvěděl'při poskytování Dódavatelských služeb, potencionálním
kupujícím Nemovitostí ani jakýmkoliv jiným osobám, jejichž zájmy by mohly být v
rozporu se zájmy objednatele, ledaže obdržel předchozí písemný souhlas objednatele;

(f) nepodílet se na koupi Nemovitostí a zavazuje se; že zajistí, aby osoby, které se na
jeho straně či jako Subdodavatel účastní plnění předmětu Smloúvy; se nebudou
podílet čí účastnit koupi Nemovitostí.



4.3

Pokud pokyny objednatete udělené Dodavateli budou nevhodné pro účely včasného,
řá!né|ro a úšpěšňého prodeje. Nemovitostí nebo' !u!o.u. v rozporu se závaznými
pravnlml predplsy, ;e Dodavatel neprodleně po obdržení takového pokynu povinen na
to písemně upozornit objednatele a vyčkat jeho písemného stanoviska, jinak bude
odpovědný za veškeré štóoy způsobené provedením takového pokynu. Jestliže i přes
písemné upozornění Dodavatele o nevhodnosti takového pokynu, bude objednatel
písemně truat na jeho dodržení, brt^de povinností Dodavatele takový pokyn provést,
nebude však odpovědný za škodu způsobenou provedením takového pokynu; ]

Jestliže má Dodavatel využít k plnění Dodavatetských služeb Subdodavatele, je
povinen :předem projedňat a néchat si Objednatáem písemně. odsouhtasit tyto
šubdodavatele, jakož i 'osoby Subdoda_vatelů; využití Subdodavatelů nezbavuje
Dodavatele odpoúědnosti za plnění závazků a povinností dle Smlouvy. vůči objednateli
- Dodavatel pině za Subdodavatele odpovídé jako by plněni poskytl osobně. Smlouvu
se Subdodavatelem,je. Dodavatel povlnen sladit stextem této smlouvy a tuto [dykoli
na požádání doložit objednateli'

Dodavatel se zavazuje, že nikdo z jeho zaměstnanců a dalších osob (včetně
Subdodavatelů a jejicň pracovníků), pracujících pro Dodavatele na základě jakýchkoliv
smluv a dohod, néfri;me od'poten'ciálních kupujících ani dalších osob zÚčastněných na
Dodavatelských službách žádné plnění (peněžní nebo nepeněžní) nebo jakékoliv jiné
výhody či protiplnění.

Dodavatel se zavazuje, že bude poskytovat Dodavatelské služby. v plné koordinaci,
spolupráci,a nepřetžitém každodenním spojení s objednatelem a osobami na straně
ou3ednatete, a to v rozsahu potřebném pro ,řádný á včasný postup v souvislosti s
próoejém Nemovitostí a veškených činností s tim spojených, a to'.vše dle po.ky1ů
objeďnatel€.,Přo tyto účely bude'Dodavatel neustále v dosahu za účelem gskutečnění
okámžiých'(!o 24'hodin oá obdržení žádosti objednatele) operatívních schůzek,

' I 
"'Dodavatel se zavazuje organizovat a zajistit pravidetné schúzky (kontrolní,dny)

ohledně plnění Dodavatelských služeb s objednatelem, a to vždy alespoň jednou za
14 kalendářních dnů, a to vždy v časech grčených objednatelem. objednatg| je
oprávněn požadovat častější konání těchto schůzek, nebo'svolat mimořádnou schůzku
tak, aby se konatá áó g'ánú,oJá an" ooa*Éni,í"r.oúo záooiti Dodavatelem. Tyto
schůzkysebudoukonat:vsídleobjednatele.' , ' , ',,, :, ';'
Dodavatel je povinen pravideIně vždy jednou za kalendářní měsíc připravit
a,předložit 

-oo;éanateli 
měsíční Zprávu o činnostech Dodavatele, a,to do 5 dnů od

posledního dne,kalendářního měsíce, jehoŽ se Zpráva o činnostech Dodavatele'týká.
Ťato měsíění Zpráva'o činnostech Dodavatele musí vždy obsahovat ale:poň vý!e!
služeb poskytnuÚch Ď-odavatelém objednateli dle této Smlouvy za uplynulý kalendářní
měsíc (text této zprávy musí b,Ít vždy členěn do částí dle struktury,plněnÍ Dodavatele
popsaného v Příloze č.2 této Smlouvy) a termín jejich poskytnutí a pokud byla V tom
konkrétním uplynulém kalendářním měsíci určitá činnost a s ní související
dodavatelské služby dIe Přílohy č. 2 této Smlouyy Dodavatelem řádně
ukončena a předán písemný výstup objednateli (bude pořízen zápis o předání
a převzetí potvrzený zástupci obou smluvních stran - dáte též lzápis o předání
a převzetí''),, také informaci o této skutečnosti, včetně uvedení'data předání výstupu
plnění objednateli a připojení fotokopie d^okladu .(zápisu o předání a převzetí).
Plnění za uplynulý kalendářní měsíc může být rovněž Dodavatelem objednateli
nřgýáno',pťu'touto měsíční Zprávou.o činno-st-ec|r Dod.a1atel.e (rovněž zdq mu9i býj
pořízen zápis o předání a' převzetí). Dále k měsíční Zprávě o činnosti Dodavatele též
ugtanovení čl. 6. odst.,6. 3 Srnlouql a tato zp;'áva bude'rovněž obsahovat:další'údaje
požadované pto konkrétní zprávu objednatelem, pokud je objednatel sdělí Dodavateti
do konce kalendářního měsíce, kterého se zpráva týká. Dodavatel je povinen Zpráyu 9
čiňnostech Dodavatele připravit a objednateli předložit téi kdykoliv 'na 

' ýýzvu
objednatele za období určené objednatelem, a to do 7 dnů od obdÉení žádosti

4.5

4.7



Objednatele.
, ,!á1is o předání a převzeií ronrrétní řádně ukončené činnosti Dodavatele

bude podkladem pro fakturaci Dodavatete _ pot<uo ilJ";ái;ii;;;ilĚh;
. ,] ,'1 měsice, za který je tato zPráva vyhotovena, nároii ňa iakturact Ýiňlrne.' ] ], . .. : l ' ,

oljelng.te]i více jak 7 dnů, poruší Dodavatel tuto Smlouvu podstatným způsob"*ié
vŠemi dúsledky.

4;8 Veškeré Dodavatelské služby poskytuje Dodavatel s maximální odbornou oéčí, v záimu
'. objednatele, v souladu s prátňú p1'ařňi ,ipiá"ou;'ná'sue';;ii;ď;;;ňffii: ů#'ri;;;

vybavení, zejména technické. vybavení, personál, movité věcí, aáministrat'ivní poňt.r.ý
:'.''''apo!1, které jso_u 1utné nebo' vhodné k'řádnérnu, plnění Dodavatelst1icn sírz"o,.Já...-povínensinasvénákladyzajistitDodavatét.''.

'4'.g Dodav'atel je povinen předat objednateli, nejpozději do]2o dnů po':řádném
: .' 96 objednatele obdržel v průběhu poďkytování. Dódavatelskýcn:služeu';"il Lť*e,ř;

objelnatele'zajistit a,získat 'při piněni Smlouv11 - trans"al<ční dokuňeňtuci;-póiiúá
'] , 1 

.'] y Rrůuětru ', plnéní Dodavatelsi<ýcň služeb p,o,žááá ou:-eaňiái 
"';-ř#;i_:k;''k;aňí,, ,;. ' .'dokUmentaceí , je ,Dodavatel, povinen vyhovět a tuio požadovanou ',dokumentaii

..;':Dodavatelipředatvtermínustanovenémób1ednatelem.

4;1o:Dodavatelprohlašuje,žekedniuzavřenítétosmlouvy:

(A) všechny informace a skutečnosti ýkající se Dodavatete, kter:é Dodavatel předložil
objednateli, jsou úplné a pravdivé;
není v úpadku ani'nehrozí úpadek Dodavatele;
je ' dostatečně , odborně, ' personálně a technicky vybaven, k řádnému
a včasnému plnění !šech povinnó-stí vyp|ývajícícn i ietó smíoúryl'. .':. :-Ý':-':''
tato smlouva byla Dodavatelem řádně schválena, podepsána á zakládá platný a
právně závaŽný závazek Dodavatele, vynutitelň1i vbei. němu u 

'oilráJu 'podmínkami ve smlouvě uvedenými;
' ", (E) , Podpisem ani plněním této^Smlouvy Dodavatel neporuší žádné ustanovení svých'' ' ., , zakladatelských'dokumentů ani žádnou jinou smiouvu nebo',ujednání,'jehoí je

. ., i . žátdný,zákon, či jiný právní preopis ňebo roznóáňuti sutň''hoo.gá;iď . '

Dodavatelských služeb, má veškeré doveánosti, vzdělání,'profesní piedpóttaoy,
zkušenosti i prostředky umožňující mu poskytovat Dodavatelské služby v'souladú] ' ,'. , : s touto Smlouvou a. získat veškerá povolení, oprávnění a, souhtas}r potřebné projejichposkytování; ' _ ' ' 

-'-
'' (G) ' podle'nejlepšího.vědomí Dodávatele neprobíhá proti'Doda'Vateli žádné soudní,,

rozhodčí ani správní íízení, které by mohlo:negaiivně.ovlivnit platnost, účinnosÍ
,,:,,, ,.' ]. ] nebo vynutitelnost této ,Smlouvy nebo plnění' jakýchkoliv] povinností,'Dodavatele

' Pokud'by se ukázalo,]'že některé z těchto prohlášení Dodavatete je nepravdivé, bUde.,. .] tato skutečnost posuzována jako podstatné porušenísmtouvy ze štÉny,Ďodavatele.
I ..'. :.
4:11 Pro případ, že je Dodavatel Představován; právně 'samostatnými ''osobami, jejichž

společná nabídka byla v rámci Zadávacího řízení vybrána jako nejvhodnější,:píá[í' že
za Dodavatele se považují všechny takovéto osoby, jež jsou z'této smtouúy,zavázány

. společně:a nerozdílně. V tomto případě však platí, že za.Dodavátele]ve vz!áhu k
objednateli na základě této smlbuvy jedná a vystupuje pouze a výlučně

přičemž všechny osoby, jejichž- společná nabídka byla v r:ámci, 'Zadávacího řízení
vybrána jako nejvhodnější, podepsaly tuto smlouvu a smlouva je zavazuje společně a

4.L2 V souvislosti s plněním Dodavatelských služeb po dobu trvání Smlouvy a následujících

(B)
(c)

(D)



il'-- \a

ií
12 měsícú po řádném ukončení smlouvy/splnění závazku dle této smlouvy nesmí
Dodavatel poskytovat ani stíbit poskytnout osobám na straně objednatele
jakékoliv služby, ptnění či kortrpenzace, ani tyto osoby jakkotiv zaméstnávat,
uzavírat s nimi smlouvy obdobné smlouvám pracovnírn nebo příkazním či jmenovat
tyto osoby v orgánech společnosti Dodavatele či společností ovládaných Dodavatetem;
tytéž povinngsti platí pro Subdodavatele a Dodavatel je povinen zajistit jejich splnění
též Subdodavateli.

4.13 Dodavatel začne poskytovat Dodavatelské služby ode dne doručení výzvy (čínnost dle
bodu 1. Přílohy č. 2 Smlouvy) uvedené v čl. 3. odst. 3.2 této Smtouvy a bude je'' ' poskytovat po' jednotlivých číanostech. dte Přílohy č' 2, a to pouze' na záklaáě
jednotlivých výzev objednatele, do úplného řádného ukončení objednatelem
požadovaného rozsahu plnění (čl. 3. bod 3.3) dle této Smlouvy.

4.l4 Bez ohtedu na výše uvedené a další obsah Smlouvy je Dodavatet povinen, na
základě žádosti objednatele, poskytovat objednateli v potřebném iozsahu své, , službY v souvislosti s případným sporem souvisejícím s prodejem Nemovitostí í po
výše uvedené době; V případě existence sporu týkajícího se prodaných Nemovitostí
(prodané Neňovitostí), kteý vznikne z důvodu' na straně, Dodavatéle v rámci
poskytování Dodavatelských služeb, Dodavatel bude poskytovat takové služby pro
objednatele bezplatně. V případě, že Dodavatel prokáŽe, že spor týka1íií 'se
prodávaných Nemovitostí (prodávané Nemovitosti) nevznikí z důvodu na 

-straně

Dodavatele, objédnatel, bude-li mít zájem o služby Ď_odavatele, ,s Dodavatelem ú
' dobré víře dodatečně projedná a stanoví odměnu Dodavatele za takto poskytnuté- .služby Dodavatele v souvislosti s takovým sporem, která bude vycházet z obvýklé ceny

účtované za poskytnutí takových služeb v daném čase a místě s tím, že vždy musí být
dodrŽeny podmínky stanovené závaznými právními předpisy pro zadávání veřejných
zakázek.

4.15 Veškeré plnění dle této Smlouvy (např. dokumený, informace, data a
rrýstúpy) předané Dodavatelem v souvistosti s Dodavatelskými s!úžbami
objednateli se stávají maJetkem objednatele od počátku, respektive jejich
pořízením nebo získáním pro objednatele v rámci plnění dle této Smlouvy a

' objednatel je oprávněn ,š nimí nakládat od okamžiku převzetí Blnění bez jakénotbtiv
:' omezení.' 

]

4,L6 Jednotlivé o99by Dodavatetského 3ýmu (viz příloha této Smlouvy) je Dodavatel' oprávněn měniÍ pouze po předchoiím pís"mňém odsouhlaseni óbiáanatetem] a. uzavření dodatku této smlouvy (bude v něm tato změna vyřešena) a vždy tak; aby
' . ] nevznikaly z těchto důvodů vícenáklady na straně objednatele a ]změna osoĚ

Dodavatelského týmu negatlvně neovlivnila výkon DodavateIských služeb Dodavatele a
nezpůsobila objeinateli ikoou. Náklady u'nitté Dodavatéll v souvislosti se změnou
osob/osoby Dodavatelského týmu, nelze požadovat po objednateli k úhradě.

. Dodavatel se zavazuje, že nový člen Dodavatelského týmu budó'minimál'ně,'splňovat
kvalifikaci objednatelem požadovánou v rámci' Zadávacího řízení pro půvoaního člena. Dodavatelského týmu.

4.t'7 'Dodavatel je povinen, poskytnout objednateli bankovní záruku za řádné provedení
'svého ptňění na, základ'ě této šmlouvy z hlediska .kvatity 'a' ,terň'ínů a za
odstranění vad plnění DodavateIe, a to za těchto podmínek:

banka se zaváže vyplatit objednateli bez námitek a bezodkladně jakoukoli částku až do' celkóvé rnýše bankou zarúčěné'částky po obdržení první písemňé yÝNy objednatele,
'.' ,která bude mj.'obsahovat:prohtášení, že Dodavatel nesplnil své závazky v souladu

s podmínkami Smlouvy,
bankovnízáruka bude platná po dobu 42 měsíců ode dne uzavření Smlouvy.

', 
' ' Tato bankovní záruka byIa Dodavatelem obiednateli post<ytnuta (originál
':. 'listiny) ,před podpisem této smlouvy. Poskytnutí této bankovní záruikv

Dodavate]em objednateli je podmínkou, která musí být splněna, aby by'lo možno



5.

5.1

smlouvú uzavřít''Nedodání této bankovlí 1iru.ky před podpisem smlouvy, v termínustanoveném, objtl!:.lem 
' 
pro-.páJpls šml;luy,--uíI,'ovlo posuzováno i ,jáko

r#;gj:"tí 
součinnosti Dodavatelě prb u."uróňišii.'r"iív J'šid#;illilontá uýt

Dodavatel se zavazuje udržovat bankovní 
.záruku qlgtnou v 9oul9du s podmínkamiuvedenými v této smlouví(tj. ř;d*ň prut*u'po á"u"'+z měsíců ode dne uzavřenísmlouvy). V případě proalouÍeňi táiňi""' i;;;"iJř ň$ůproti termínu uu"o"Liňuve'smlouvě' se Dodavatel' zavqzuje zaJistiť náeř;*íiq;' pĚrňi-u.;ff#;ňi.;za řádné provedenÍ plnění z trteáista-'-t<'varity á'tÉi'inů_"''" odstranění uáo-ptněniDodavatele i po dobů-pry-dlouženi 'reáll*"-'pňeii .'.iň,-z"_ orj.nóJřiliiló#i.za.ur,v42 měsíců bude 'nepřát*itc .prodloužena'u' Jóilu-r""rí.:'ři"'""';;;,ř;l'"";i''t".'ínuplnění.,Vtakovém,případě ie]Dodavatel. qovinán-"iáš:'říi: tuL' ;ty;;řá ňiatnostbankovní záruky přerušena) poskytnout 

-g9i"g19t"ii 
-1v'"b1ig1nár"'iisqiňýi,-.":ó':.ň-J'

dodatek k Jlž vydané'bankovní-záruce (pr,odlužuj'lďpiátno.t=uunkovní zárÚt<y původní),nebobankovnízárukunoVou.ra!rl9Ll.wl

Za porušení ,é,o 
_Yý_=, 

uvedené povinn'osti Dodavatelem je obJednatel oprávněnvYúčtov.at Dodavatelismluvní pokutů uá'uyli ioó-'"-;;;řř'Lao;,a"ni)ai"ií, , ,

Porušení kterékoli výše uvedené povinnosti Dodavatelem je považovánoza pórušéní Smtouyy ó"aitát'yiláďd;]i #;fiii'booavatele. , ' , 
'

' objednatel prohlašuje, že: '(A)' Tato. Smlouva by|1 objednatelem fdně schválena a poaepsánta a zak1ájá platný'l, , a grá'yně záiuainý 
'auai"[-oÚ"aňiáě,:"řo,ji'tá"y vůči,němu v'souladu, s..].podmínkami'.vešm!ouvěuvedénýňii--'-,.!-Y:v:r]l.'..'..!L1r!9YJvf,]

'(B) ,] polqisem:ani plněním této Smlouvy objednatel neporuší žádné ustanovení: ' svých dokumentů 
1n!,žádnou j]nou.qňl9"'i, iéoi,-":éřiá"l;jJ'.žř ói;:,H:;:i.

ii,i?.Tilli"b." !,q'"m je objeána.tel-neňo:éri" ii.i]i"t:"á'án, ""iiař"|]j[i|čijiný právní předpis nebo rozhodnutí státňíno orgáňu.,' 
:,,

objednatel se.zavazuje 
'u-Te19h 9vých možností poskytovat Dodavateli součinnost vrozsahu nezbytném pro,účely řác'néhb plnění ooaaůateLóký.ň;l"iil.ň"řáu'""t"i.,'l"" '

objednatel'má právo činit. z$ména ú[ohy odpovídající právům objednatele uvedenýmv této Smlouvě 'a vyplývající z popisu činňosti ate príroný z iliň"í':_ '-':|' -'' 
:

objednatel je 
^opÉvněn v průuěrru trvání Smlouvy.a po jejím ukončení plně využívatvšech výsledků Dodavatelských služeb ooaavaiáÉ u"ijur."nokoliý omezení na straněobjednatele a bez nároku Dódavatete na;atÉt<oii";i'#.': 

t vtltv4vlll llq --'-"-

'o,ll1T:,"l P::![!".qodavateli]všechnv,irrfor1race ohledně Nemoýitostí, které,'ia tdispozici' a to V termínu uvedeném v jrříloze této Smlouvy. Pro uvroutěňí ;;;i''il;iaobjednatel nenese_ jálTl 
'odpovědnost 

za oplňósi- neoo' B"'uáoláši' taktoposkytnuých informací ohledně tvémovitosti 
" 

óooáIutJ'se zavazu;e tuto skutečnostzohlednit při,poskytování Dodavatelst<ycrl služeb. ou:"anáar 
's"r. 

p,i.r.vtň; ó;;;;ď;t.ozumněpožadovanousoučinnostj.vmezích*v.ň-'ozňJšii'.i..íe"rili."i;;;;;',''
chybějících informaČí či ověření spiávnosti'inroňáli;iililě,íiň"u]řášii''-':|-1"' .. .

- " - "-"':'
'|" .r'Ýrlouně] sj9d1á1o, ž9 .Rlnění jakýchkoli obje{natelových závazkťl podle]'této
.Sfl":y,_j: oo!1ín9no předchozím-ptňě1!m závizkť-l á ú'í;;o'tí ň"J"'Jt"l"-p"řiě
l"-t-"=.:_T]"u_Ya 

které musí být splně.ny. řádně a k přís!úšnému datú' óuí"á""ůilěoprávněn, aniž by !v!g_o9tčeno jakékoli ustanovení'obsažené,kdekJiv-;ě'š'l;i;"É'
zdňet se' plnění 3aŘénototi svétro závazku, aoruo 

_ 
íenu.turo 

_lpinÉii=Áiirui,

5.4

5.5



ry
!1.

5.7

6.4

6.5

Dodavatele.

objednatel je oprávněn veškeré dokumenty, vytvořené nebó získané v rámci realizace
této zakázkyl, pouŽít pro realizaci této zakázky a rovněž pro další prodeje svých
nemovitostí^

6.
:

,6.i

6.6

Dodavatel ' trení oprávněn zavazovat objednatele vůči třetím osobám; Pokud
Dodavatel potřebujé k poskytování Dodavatelských služeb udělit písemné zmocnění
jednat za objednatele vůči třetím osobám, objednatel mu takovou speciální plnou moc
dle svého uvážení v písemné formě může udělit

V plné mocl musí být vždy uveden přesný rozsah. ..ocněni .a':Vyjmenovány
osoby/osoba, které mohou za objednatele jednat a jakým způsobem (zda šamostatné
nebo společně) jakož i subjekty/os_oby, s nimiž má být jednáno, je-li to možné s
ohledem na znalost těchto subjektů/osob. Je-li zmocněncem právnická osoba, není
'oprávněn.zmocněnec udělit plnou moc třetí osobě (není-li to v plné,moci]výslovně
uvedeno) a:za'takto zmocněnou právnickou osobu jedná statutární:orgán,v souiadu se
závaznýmiprávnÍmi předpisy,

Současně s pravidelnou Zprávou o činnostech Dodavatele dle ěl,4.,odstavce 4.7
Smlouvy, je Dodavatel povinen předkládat objednateli seznam subjektů/osob, s nimiž
zmocněnec jednal/činil právní jednání včetně specifikace učiněných právních jednání a
kopií všech písemných jednání. 

' :

V případě vypovězení nebo odvolání plné moci, je Dodavatel povinen ihned písemně
informovat osoby, s nimíž zmocněnec jedna! nebo jedná o ukončení oprávněníjednat
za objednatele. Za veškeré činnosti zmocněnce odpovídá v plném rozsahu Dodaýatel.

Veškeré povinnosti a oprávnění stanovená v této Smlouvě nebo z ní vyplývající pro
'objednatele, při realizaci smlouvy, s výjimkou změny této Smlouvy a'imenóvání a
odvolání Zástupce objednatele, bude za objednatele oprávněn a pbvinen činit
zástupce objednatete. Zástupce objednatele je oprávněn 'písemně ]zmocnit k
nět<teďm nebo veškeým takovým svým oprávněním a. povinnostem jiné osoby s.tím,
že takové:písemné zmocnění musí být dorúčeno Dodavateli,] aby,ňabylo úánnosti.
zástuPce O_bjednatele je oprávněn jmenovat a odvolat pouze óujeánatet.'Jmenování a
odvolání Zástupce objednatele musí být provedeno písemným oznámením doručeným
Zástupci D odavatele. Jmenování a odvolání Zástupce objednatelé ,nábude účinnosti
vůči ooaaváteli okamžikem doručení'takovéňo,písemného olnámení,Dodavateli,:

l
Veškeré povinnosti a oprávnění stanovená v této Sňlouvě'nebo z,ní .vyplývající pro
Dodavatele: přÍ realizaci SmtouVY, S výjimkou zrněny této' Smlouvy a jmenovánÍ a
odvolání Zástupce Dodavatele, bude za Dodavatete opr.ávněn a povinen činit Zástupce
Dodavatele. S předchozím písemným souhlasem objednatele může Zástupce
Dodavatele zmocnit k výkonu'těchto činností i jinou třetí, osobu. Jákékoti ,takové
zmocnění ěi odvolání zmocnění musí mít písemnou formu a nenabude účinnosti, dokud
nebude doručeno objednateli a osobě, uhči niž Áa tárouátá_tráiióšouá';''asto"p";í
Zástupce Dodavatele jednat' Jakékoti určení, pokyn,, inspekce, prohtídka, testování,
souhlas, schválení nebo podobné konání nebo opomenutí učiněné.jakoukoli takovou
osobou bude mít stejné.účinky, jakoby takové konání nebo opomenutí bylo učiněno
zástupcem Dodavatele samotnýň.

Zástupce Dodavatele (musí b'ýt současně Vedoucím členem dodavatelského týmu) je
oprávněn jmenovat - a odvolat Dodavatel, a to pouze s předchozím píšemným
souhlasem objednatele a současným zapracwání'této] změny do Smlouvy jejím
dodatkem. ,Při odvolání Zástupce. Dodavatele je Dodavatel vždy povinen rovněž
jmenovat' novou osobu, jež má být zástupcem Dodavatele. Tato nová osoba musí
splňovat a doložit stejnoú nebo vyšší kvalifikaci objednatelem požadovanou v rámci

I

I

i
l
I

i

I

I

I

i
l

I

I

I

I

I

l
I

i



6;8

Zadávacího řízení pro původního. Zástupce Dodavatete. Jmenování a odvotánÍ ZástupceDodavatele musí 
-b'ýt ' 

provedeno bise1ným ,-o.oaňeni' 
- il;č*ýir" ??stupciobjednatele a souěasným zapracováni této' z'ěny ;;š'bňv-:"jiíi"oqiutL"..Jmenování a odvo]ání- Zástupce Dodavatele :náutaé- ,iei'"ěií 'í-ďii]' ďř:lin"r"r'okamžikem doručení'takového 'bísemneňó' óiná;;í.";řeipokladu , 2e ktakovémutoodvolání a imenován'íobjednatel poskytl přeacnóii pĚĚň"í!",inl"!l ů}í;ilĚilajodůvodněných námitek : ze strairy- óLieanatele kdykoliv V pr:ůběhu poskytováníDodavatelských sluŽeb proti osobě'Zástupce oooaváíeié']neuo proti osobě navrženéjako Zástupce Dodavateie ie Dodavatel poiii*n ň;;;;ř iá'i;##'o""a"Jři"ijiffi;

o9obu. Dodavatel je povinén zaiistit, aby nově íá""ó'á"y žá.tup." Dg{avate;é byl v.okamžiku. 
.'Yé.t o 

. 
jmenování oůrlaoně 

'seznameí 
; 
'';;!;;;''*-;ů;ěň!.i'"otncni

Dodavatelských služeb Dodavatele a se všemi okolnostmi tár<,iov uň,;;ňó; ;";;1,.bezvadné poskytování Dodavatelských sluzeú'oáaávut"i"."-inlÉal 
'iio"t"-šňLúvou.

Vešker:á a Jakákoliv komunikace dle této smlouvy mezi Dodavatelem a objednatelembu!9 9ro!íhat.výlučně v-Českém iaziče- i;;ttj' jd].;-o-ieatizaci,tohoto smluvníhovztahu oře{eviím prostředni-ctvírn zástůp9e o-"aaýái"lé 'a- ŽíJi"ň-ěbÉ;;J6;'
*:::,j:?:Ťj:::::,l osob'těmito osobaňi zmocněnými 'tay toňiáriv-:ňJi*;ř;Ě:uooavatele a Zástupce'objednatelé jsou uvedeny v úvodním,teitu smióúvy u oinačenísmluvníchstraň.' , i','.

z. .','' oDuĚruA DooRvRtele
l

7:.'1 ' , !a .poskytnutí. Dodavatelských služeb a splnění všech dalších povinností Smlouvy' Dodavatelivzniká náro_k na odměnu za podňínek dáte uu"aán-ýčn. 
r-,' :':-i' -:."'-_-I

7:;2 Konkrétnívýše odměny Dodavatéle za poskytnutí Dodavatelských služeb: 
:l. ] , ,

....objednate|jepovinen.uhraditDodavateliodměnuvnásledujícívýšil.

,',(a') o!qěn'1 I'(činnost specjfikovaná v bodě č. t.Rřílohy č.2) -,odměna za zaiištění
za ložen í SV (vypracová n í Proh lášen í a Sta nov- si"leitn"ňi ;řň;i.ó; ii" ;;.' :, Ýe y1tahu rjeúhe Nemovitosti tjěánótcJÍ-IiiiTa-,iic"-u;;:Úgii.5oo_ Kč,aDPH_' platné výši.-Výsledná odmBn9 ;. ;ýÉ;;;;;iÉ;;h" Ě.;ňři;ffiá;Ř;]...vypo&ehadlepočtuJednotekv.konkrétnímáómě.],...'..'.',.

' (b) o!měn1. II (činnost snecrjik9v91á v boděl č 2, Přílohy,e.]z1 _:oaměna,za zajištění" ;l' zalo_žení 'Sv 
. 
(v_vnp1ování Stanov s-polečen"wi' 

"ia"ililřd'' 
ňl'rii-"-*i'';T.:]"inr9n!ášení vlast1í!:)' -!j".1 ve vztaň u k jedné rr.--""ilá=d' [#;;"dó Éil;

,,,',],'," 1|měny,v'e. yýši +oo,- Kč a DPH-v platné wsi.-Ýýs'Ě;; &měnJ-;;'ňÉ";;';i'],', ,:Stanov:bÚdé,tedyvypočtena,dle počtuiednotetv tonlrétn'ň áóňĚ' 
i'-::-'I]--.]-:-":

' (c) odměna III (činnost 
99e9in\9vaná v !o!ě č.'3 Přítohy č. 2) - odměna za ocenění

i.^*Í_..n:i::lT:!i'-(Jednotky) soug1|ň 
-'n-alcem ' 

1za 
-íyprac"';; _;";ň'kř;'h

P,9'j9j.'| o.,:el9 v_místě a čase_ o-bvyk|é za účetem oceněni'hodnoty jednotlirných
Nemovitostí)' lrterá ve'vztahu k jedné Nemovitosti:(Jednotce) ěin'í áoňň'';;' výši: , '

' ' odměna za ocenění 1 bytové Jednotky soudním znalcem: '..]':....ioóó;:ft;;H;platnévýši.
:,'(a; odměna IV (činnos_t specifikovaná v bodě č. +,Přílohy č,'z) - odměna za komplexní, ' iálnou realizaci pro'deje jedné nemovitosii 'řiéa"&i.vLiiěř ;":i;i5ii;'i;jedné Nemovitosti činí oamény ve výši:

(e) ojTěn1Y (činnost specifikovaná v bodě č. 5 Přílohy' č. 2) - odměna za zajištěni' 'vzniku SV, a to ve všech bytorných domech uvedených v 
-příloze 

č.r této 
'ňlou'ry,



která ve vztahu k jedné Nemovitosti (Jednotce) činí odměnu ve výši 5oo'_ Kč
1 D|H v platné vysi. v'ystedná odměnu '" [o.piáňi;"jišiě;i-;;iku- šV ;Jéá";;
doměbudetedyvypočtenadlepočtuJednotekvkonkrétníňaorně.

7ig Dodavatetí vzniká nárok na odměnu I v okamžiku (i):provedení vkladu práva dle
Prohlášení ohledně Nemovitostí uvedených ve Smlolíti rpo :áJ""liilý.h'''.."ňňo9m1|) do příslušného katastru nemovitostí a (ii) předárií vésrérc dokum'entáce
ýkající se Prohlášení objednateli, o čemž bude vyhbtoven zápis, potvrzepý zástupci, ' ''obou smluvních stran. Tato odměna bude fakturována po jéanoitivyctr bytovycrr.......ooňech,jakmilebudousplněnypodmínkyprojejírarcúraái..----'_i

7-,4 Dodavateli vzniká nárok na odměnu II v okamžiku předání řádně zpracovaných
Stanov na bytovri dům speclfikovaný v bodě B Přílohy č.'1., o čemž ÉuJá ;yňoioí;;

'. zápis, potvr'zený zástupci obou smluvních stran. Tato ódměna bude fakturována pro
'], j'dnottivých Nemovitostech (Jednotkách), jakmile,budou splněny podmÍnky |.ol"ii

, fakturaci.

7.5 Dodavateli vzniká..nárok na odměnu III v okamžiku předání řádně zpracovaného
znaleckého posudku ve vztahu ke konkrétní Nemoviťosti (Jednotce) uvedené ve
Smlouvě oÉjednateli, o eemz o"o"--"vr''"i;"; 6ů;;"#;;ř-1ajrlo.i""n"J
smluvních střan' Tato odměna bude fakturován" ň Eán;i'i'ď;h' N;;;úioJ;;ň

. (Jednotkách), jakmile budou splněny podmínky pro;éiíflkturaci'

7.6 Dodavateli vzniká nárok na odměnu rV v okamžiku předložení objednateli (i)
originálu listu vlastnictví dokládajícího převod vlastnicňoň; 

-;'á;"-ř"Ň;;;;ii";l1
(konkrétní jedné Jednotce) na kupujícího a (ii) dokladu powrzu3íciho předání prodané
Nemovitosti jejímu. nabyvateli. o-předání a 

-převzetí 
uvedenýcň listin'buae uviiotóuen

zápis, potvrzený zástupci obou smluvních stran. Tato odměna bude fakturována oojednotlivých Nemovitostech (Jednotkách), jakmile budou splněny podmínky p.o i"ji
. fakturaci.

7.7''" , Dodavatéli vzniká nárok na odměnu V v okamžiku (i) zápisu -sv do. rqistřÍku
společenství vlastník$ 

"9aě1"n" 
pri.j's"y''l"a"'_tr)""itlil-švii ol ;,;-gH;;veškeré dokumentace ýkající se .SV objednateli, o Eemž bude íyho,ňí"l-' zápis,'': ' potvrzgný]'zástupci obou smluvních stran. Tato,:odměna bude,iarturována 

-pó

, ,- '] 
., jednotlivých Bytových domech, jakmile budou splněny poaňiňrv-ň. :"jilixi';;;. '-

7.8 Součástí odměny.- jsou veškeré náklady a výdaje Dodavatele, které vynaložil v
souvislosti se.splněním povinností Dodavatele podle-této Smlouvy s výjimkoú nárladů.' , Daň z přidané hodnoty. bude účtována ve výší ale závazných právníc'rr před'isů ; ď;

'' ' ''. , uskutečnění 
'zdanitelného 

plnění. Za den uskutečněni, 
''aánňeinerro árnlíi š-ruuÁi

. stranY., ngvažuJí datum šplatnosti uvedený na . faktuřé aoruÉené- 'oóáuuui"ráň
, 
, r, Objednateli.

?-9 :'. Šmtuvní Štrany se výslovně dohodly, že odměna Dodavatele,je konečná,a úplná a]
Dodavatel' nen í op rauhě ň t:'aá ňe' ú á";Ltk"';ikÁ; ;;ů J"áil;"ý#ňr l"ňIi*t"' ,' jakéhoko_li indexu, pokračování v poskýtování oóJavát"isř/cň'ši;ž;b'trv"Jí.í.rí otr";
nežsepředpoktádalo.

7.Io' |ro účely vyúčtování Nákladů (viz čl. 1. odst. 1. 1 smlouvy - DEFINICE A,yýxr-no
SMLOUVY} Dodavatel předloží objednateli pravidelně vždy'na začátku kalendářního
měsíce výši a charakter Nákladů, které Dodavatel v kónkrétním ]měsíci wnarázi'v souvislosti s plněním Dodavatelských služeb. Dodavate] ie povinen k dotazu

Do99'u3teli pouze'v_břípaaě;e1lih př-edchozíhb pi.emÁeňo 
"d;o"hlň"ióóĚ;rcb;,, ,' a'jqjigh zaplacení Dodavateiem a^předložení dokladu o jejich úhradě. :atiétoliv ilné' .' nák|alY Dodavatete kromě Nákladů Jsou součástí odměný Ďodavatele a objednatétj"'

'' 'žvlášť nehradí.'V.případě ukončení sírlouvy z jakéhor.oriv oů'oa", n1é ňJ"í;i"i;ilř
..,ňoúhraduNáklad.ůdlevýšeuveaenýcÁpááňiiĚr..



7:t1 Smluvní slra.ny 9e !o]ro_aaY,*ž: Dodavatel bude obiednateti ,fakturovat své

(viz výše v tomto elán-tu) a po. ej;qili;;í '(odii;i:;iij']"e""t'li.řláfi"]
člnnosti Dodavatele. Faktura mlsí ónsanóuut_uuir."ré náležitolti řádného daňového, ,, dokladu v souladu se zákqnem číslo 235/2oó+-šň- "ii#;řřň;!:ffi';;r';il'"ájpozdějších předpisů,. 1 musj.oÝ!^!opjněÁ" 

" 
prir"r{y.prokazující splnění podmínek pro

Iz1ik-nároku na příslušnou čásí oaměny u ..Ěi u ní uvrp.-"áa1ň'"yň"i"t r.kturovanéodměny (dále jen ,,Náležitosti faktury"lj.poo"'-atlt' je povinen doložit obj"d;:"tji;;:j:
' , ,,'9?!::i.d-"Ti:il b"álY+"ls. 'óí.šň'j.^"řĚii;'-;;,ihřiě-ň]''žno' ode,;dnevystavení faktury Qbjednateli. Dodaíat-el'je pŇi*' ;;;t1 iňtJu"nou fakturuobjeďnateli do 

'.3 

-glů-aá- 
j"jiho vystaveni -- v,órip"!.e,' prodlení;, se,'odpovídaJícímzpůsobem prodlouží lnůia'ipratnósti , rátturv.-,V. případě) že doručená , fakturaneobsahuje všechny náleziiosli nebo obsahuJ"'ň"..ounaiosti,' zašle ji oiilii..a1"jlli' .Dodavateli, kteý je povinen fakturu opravit ;tb" a"pl",t 

";'6ěÍď í,iřzito.tl a zaslat',' ji objednateli; běh nové lhůý splatnosti zapo6;;";J-il;í'; dň;;;1;;"i;i.'1'#i,, , oPravené,fakturyobjednateli: ' -r--'-Yll *l'vv'lE 
: 

,

' ?'i'2 oznámí_li písemně 
_oljea1q-tE -?9duYutu| .u- or!ugrry lhť$y splatnosti .jednottivýchfaktur vady v poskytóvání Dodavatetských'si;'F, 

ir'Ťtá ;ffii*ňi od doručení:i ' oznámenío vadách D-odavateli neběží. Běň'lňůiy lp'iatnosti faktur'se'obnovuje poté. co; ?9qavalel 'prokáŽe, ž" 
"yiý[";ě ;áy-;"j9'*'"íň;a?:ffi;'v-r."ýYnu"e vady.byl11odstraněny.

7'13' 
"Pokt'td 

Dodavď,"]^-n.:!.-l"i iakoukoli. Royinnost podle . této smlouvy, nebude'' ' objednatel . povinen pi'ovést-laLooŘoliv-li;il;- dokud .Dodavatel své ,prodlení
', . , '] nenapraví; o tom ;e.ató ob;edna-tel povinán óoii'át"Ě-ňřĚ; 6;;;r'ň''nřlř 'fiil;=J;' ] faktur informovat včetně idlntin[ácé i'".pr"c* ioJinno.ti.
7'',4,".v přiq?dě,.že v české r9oublice do;de k zavedení EUR.jakožto úřední měný Česrc' republiky, bude proveden přepočet .";' ;; iun]"ri"jr""',irll1t" stanoveného
" '' přeryočítacího:.koeiicientu.:věstire ptatov. a'-to- i zálohové ,platby a;;;!n;'].: 'neuhrazené), budou ke dní žuy.:o:?j eyŘ, ;."5óito úřeJni 

'c.i_v-č,í'rě-'ili'ňiiLv; ,' , '] '] přepočteny, a hrazeny pouze v EUR,. Úlrady ;';; práv;;É 
" 
*ii oiřig -přepočteny ,

' '] ' úředně stanoveným přepočítacírn koeficieátám Jo'r-rjň-"-'i".ař_i.,'.,íjiž, unrarenymi-,' ', zď|ohami a cetroúou ;il;l"d;'h;;;''iuii' řš.J skutečnost bude mezi Smluvními., " stranami upravena'písemným dodatkem k; ;.ň"t:-Ú;tň; Řiáře.lř''oir;."#Jil!
, '' , , ,orovedenv 

na základě této smlouvy, nebudou ná noňu měnu'přepočítávánY. ' . ,.

7'L5 V případě :prodlení 
.objednatele s úhradou _oprávněně' fakturovane ,'ea 

_ 
''má

,'' "l Dodavatel nárok na úhrádu úroku z pródteni í"_"lls]'Jt";;;;;ě';i"-prát'ě'í'a'"i,',] y?'uw, za předpokladu, že Dodavatel písemn8 výzvat objednatele' k] úhradě dlužnéj,, čÉ.t[y, a objednatel neuhradil tuto částŘu-áni'řao!at"č"ě i,;;kň*6ňbicii.iii'ai,
,.|,. , doručenivýzvy Dodavatelem. ^

7;;'r6i Dodavatel nenÍ oprávněn jakkoli nakládat s pohledávkou, kterou bude mít na základěSmlouvy vůei ogjlanateri,'ňa|ritlad není op.á"ncí1 postoupit nebo zastavit. Pokud by, , ' DodavateJ tak učinil, poruší smlouvu poastátným ipůJouem'l ] -- - --:--

Dodavatel je oovin;1-:3j]'tjt. utajení získaných důvěrnýclr lnformací způsobem
9bwk|Ým 3ro' utajování takóvých infórmací, není'-li .:ú"a"oii""rl ižió-iĚuiiňá.t't-ei po ukončení smlouvy-. Dodavatel je povinen zajistit utajení átuciňýčr"i"iái'".i'i-ř
9vých.zaměstnanců, zástupců,;atoi ijiných 9noiúo.učujlqí.n iĚti.n'oioil, iJ["i j''takové info_rmace byly .poskytnuty. Právo užívat,'po.Lvtáuát ;-.ďí.il;í-'i[-ád"c'ne
informace má Dodavatel pouze v rozsahu a za podmíneť nezúytny.'n pi"-raJ"e-pr.É'i

8.,.1

8;1



8.2

práV a povinností vyphývajících z této smlouvy.

Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení povaŽují veškeré
informace, které nebyly některou ze Smluvních strán označeny za veřejné á které se
ýkají smlovvy a jejího plnění. Dále se považují za důvěrné informace takové, které
jsou jako dúvěrné výslovně některou ze Smluvních stran označeny.

Za důvěrné informace se nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými,
pokud se tak nestato porušením povinnosti jejich ochrany,'informace'získáné na
základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé Smluvní straně, pokud je
jedna Smluvní strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost dóložit, a dále
informace poskytnuté třetí ,osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnostijejichochrany.- : : ,

Smluvní strany vysloveně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se
nepovažují za obchodní tajemství a dáte že udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek a v souladu s právními předpisy české
republiky. .,'' ' -

.'
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby: tato,šmlouva a, informace v ní
obsaŽené,byly přístr'rpné v,rozsahu'a způsobem podle Zákona o svobodném přístupu k
informacím a ZVZ. Pro případ, že tato smlouva, informace v ní obsažené nebo jen
některé z nich, mají být považovány za důvěrné, Smluvní strany výslovně sjednáva;í,
že tato smlouva a tyto informace mohou být objednatelem zveřejněny v rozsahu a
způsobem podle Zákona o svobodném přístupu k informacím. neb'ď i v 

'každém jiném
případě, ve kterém povinnost zveřejnění, zpřístupnění či poskytnutí informací Úlaáaá
objednateliprávní.předpisnebosoudnírozhodnutí.

g. DoBAIRVÁNÍ A UKpNčENÍ 9MLoU}íY' PŘERUšENÍ

9.1 Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu' 30 měsíců ode dne uzavření této Smlouvy. . '

g.2 Pokud neskončí úptným splněním závazku (této veřejné zakázky) Dodavatele,
' múže b'ýt ukončenai :

A) uplynutím doby trvání Smtouvy (viz odst. 9.1 výše)
B) před uplynutím doby trvánísmlouvy:

' ' ' a) písemnou dohodou Smluvních stran ke stanovenému datu;
.:.

, ', |, c) písemným odstoupením Dodavatele z důvodů uvedených v odstavci p.4 níže' '
l,r'

9.3objednateljeoprávněnodtétoSmlouvyodstoupitpředevšímvpřípadě,že:
(a) Dodavatel porušil nebo nesplnil jakýkoliv svů5 závazek dle článku 2,., 3., 4., 6., B.' 11.
, ' a/nebo 14. smlouv)l.a.porušení,nenapravil ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem: v písemné výzvě'k nápravě doručené Dodavateli s tím,.že tato lhůta nesmí býi kratší.než

5 pracovních dní, v níž bude specifikována porušená povinnost;
(b) Dodavat9l pŤerušll poslvtování Dodavatelských služeb '(z části' nebo zcela) a toto' přerušenítrvá po dobu přesahující 30 dn&; ,' ' : . :

(c).Dodavateljev:prodlenísplněnímoprotizávaznémuharmonogramu
(d) Dodavatel nepředložil objednateli ve lhůtě dle odstavce 12.1 smlouvy písemné potvrzení o

trvání pojištění pro případ způsobení škody objednateli minimálně v rozšahu a za
podmínek dle odstavce t2.L Smlouvy;

(e) objednatel písemně upomenul Dodavatele, že neposkytuje Dodavatelské služby způsobem
zajišťujícím řádné plnění nebo v^ souladu se Zásadami postupu a Dodavatel nepřijal
nápravná opatření v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem v písemné výzvé, jež však

', nesmí být kratší než 10 dní, která bý podle názoru obJednatele zajišťovala řádné plnění
a/nebo postup anebo dokončení dotčených Dodavatelských služeb v souladu' se
Smlouvou;



(f) soud vydal rozhodnutí o úpadku Dodavatele;
(n) 

3:##lť",lij?;9:lj*^:"lí*i9'_,:"tý:i:l:. či., Subdodavatel nebo osoba ovládající
; " :::::.'-1T5,.: ř"':*:T. : .:_"9l 

11 1 " 
b9'9i n 

" 
o9 iň il"',' i p #i oiíJ.;řř;(n) 

Í"'Í:x'".Í.Té 
části majetku Dodavatelě- ovra ' Jun-;j;;;ruĚl;:"""i!i;";:'hzen výkoňrozhodnutí;

(i) Dodavatel se stal 'z'jakéhokoliv důvodu nezpůsobllým.plnit své, povinnosti,pod|eitétoSmlouvy;
fi) Dodavátel porušil.jakoukoliv jinou povinnost Dodavatele vyplývající z této'smloui^l než,,,' 1y9a=né.výše a teňto stav oooavatár'nóóast-ranir-"-i'ii*er"né oodateč"e lň.:řÉ'.ř"iJ'.r.:i;: objednatelem s tím, že tato lhůta nesmí být t<rátsi ň"i it-q"r "ž;_;;ail;"ňi.".;;,ryv.obj9dnat9J9 Dodavateli, v níž bude ;G;ňňj"ápo-*sá'"á ň''ii*JJt. .,objednatel je dáte oprávněn od smlouvy'oaitoupit,-p6ř"J." .:";;ý'ffiavatele došlo

' podstatným způsobem ve smyslu u't, 5'zoóz-ooJ-r občanskéhá .atonitu. Pro potřebytéto. smlo9vy je- význam poj.u "|o'ůsuňi-s;ňil.ói.l;ilň'iiřl'ol"'.. a pojmu
"podstatné porušení smlouvyi' shod'ný a obojí i"r.rjáa důvod pro možné odstoupení od..'.smlouvysmluvnistranou,:ktér:á..SmloúuutáŘt,i.'"pJi.]jil".---rrÝ:':-..'..

9,4 
::1"."_"-,:l,může od této. smlouvy odstoupit pouze v případě, že:objeclnatel je v prodlenís úhradou.splatné odměny iei;";i-É,i'ti; u tuto neuhradí ani velhůtě go ánů ode dne áó.ue""i :'tfi'é ;ý;íy Dodavatele objednateli (ledaže

...ohjednatel]nenípovinentvtnplátnvhradit).--,-.,
9.5StranyvýslovněvylučujímožnostvypovězenítétoSm|ouvy'....

9'6 odstoupení. od Smlouvy musí^!it_ provedeno. písemným oznámením 
^odstupujícíSmluvní strany dor:učené druhé smluvní straně ' il;;;iil r"*lži"iná dúvodu nebo' ustanovení 

1m.louv;r, 
jež bylo,porusěno. tig'i""ó"';;'iňó,;"y'i"n',ra,smtouva s' ' ' účinky ke dni doručení pisámňeio o.naňeňió óJšioup"ní druhé Smluvnístraně.

g'7 V případě, že Dodavatel není schopen z jakýchkoli.v důvodů řádně plnit závazky a'" ': povinnosti lzaložené touto Smlouvou' vů91 óu:éJnaieli, je'povinen:na tuto skuteěnostihned o bjed natele písem ně u pozo rn it, přijrdúř ;;šĚ;á; 
"ffi '.o!;til'ni'pro, odstra něn ípřekážek přerušeni a pro minimáriiá.i pínpááný.í''sroa, které_mo1.,ou,'á"uižii.,'áÍ:f';

:

9'8 Dodavatel.se 
|a.yazuj" Ps' zbytečného. prodlení oznámit objednatéli svou insolvenci

' : nebo . hrozbu jejího vzniku, nebo 
-zqhájění 

exekučnino] řiz"rii ""l": ri.!-ni ;' "ýň;" ' rozhodňutí ve. ízt9!u;'t<: má;etň oooavátéte. óLiěj""t"i:;;"; l;=řiiuá!' poa"rr"ní na:'::,:'] insolvenci-Dod3.-v.'a!e'|e'nebo její hl'ozbu n"uo poJéiiení na-neun.uieňi-ďpH 
""ňJ:"ii'" ' ' zkrácení'či vytákání."!aňovi- vy1o9v oprávněň oav,gst eastr.,]-ó'pri'-i'1ú'tot"eněného.' - zdanitelného plnění přímo přistúšnéňu iinuneňi';ůř;J";;i;-';j;";ň'ř;;iTó;:;

109a zákona'č. .zssizoo+ šo., 
" 

áá"i.;ňJ;é"ňJ;;il; ; il";'il;i"ni. v,tutovémpřípadě tuto skutečnost objednatet bez zbytečného- odkladu o.námi";J;řEi;]
!|radou DPH na účet finančního úřadu s. ponledáud ooaav.ta" 

"tei:bb;Ěň;'ř';:.' g::!:: y{:1ené D.|'H považuje bez ohledu ňá"lšň;luňu-ň''l.ňiouJ|'" uhrazenou.Zároveřt Dorlevatel neprodleně' oznámí, zda takto p.*áJáná:pláluá l"'*iail;;;j;h;
],, ] správcem daně. 

:

9'9 
T:Ž-Py |iT byla.dotčena. jakákoliv práva objednatele uvedená v této smlouvě, Smluvnístrany sjednávají pro případ, že Dodavatel ňesplní jakoukoli svoii póůnnist poole táto.' ': ' smlouvy flo 15 dnů od 'doručery, .o!9emnéňo u'pornenuti- ó'u:áJili;L, oprávněníobjednatele fiedná se zde o zmocnění oo:óá"áiérJáJi""i"i"ňÍill#iyto povinnosti
prostřednictvím jiné osoby (dle vlastního:výběru objednate1e) ná ňanaai-iljJ;tá";a to aniž se.toio dotkné čapovědnosti obdavarclá-;;_;;'ň ;I"ili$áaíř"ř"j'i.iř?
:tj:vněn z tohoto titulu požadovat jakoukoli ňil ňýši.i":J"f"J;;ď;; ň;plnění.



10. PovINNosTI DoDAVATELE PŘI UKoNčENÍ sMLouVY
:

, to.l,' Eodavatet je povinen v případě ukončení Smlouvy jakýmkoli způsobem (tj. i při
úplném splnění závazku) předat objednateti veškeré dokumenty, listiny, data,
informace a další moviý majetek, kteý Dodavatel převzal od objednatele nebo jinak
získal při plnění Dodavatetských služeb v souvislosti s touto Smlouvou, a to nejpozději
do 2o dnÚ od ukončení Smlouvy. o předání a převzetí těchto listin a, dalšího
movitého majetku bude učiněn písemný zápis, potvrzený zástupci obou smluvních' ' ,stran. Veškeré kopie dokumentů,-listin, dát nebo 'inio.mací.které Dodavatel o_bdÉel od
'objednatele nebo je jinak získal při plnění Dodavatelskýglr:služeb v souviilosti s touto
smlouvou, je Dodavatel povinen zničit. Pokud bude Sm]ouva ukončena předčasně,
v této lhůtě je Dodavatel také povinen písemně upozornit objednatele na

] . 'nutňost učinění opatření, které by zabránity škodám v důsledku ukončení
Smlouvy.

, Pro ukončení smlouvy při úplném splnění záuazku dle této smlouvy je ve věci předání

smlouvy.

1o.2 V souvislosti s předčasným ukončením Smlouvy je Dodavatel povinen přijmout, splnit
:: a provést další nezbyiné úkony za účelem př"acná'"ní . vzniku ;árérotiv' šroay

objednateli 
^- 9 těch informuje cjnjednatele v záplse o předání a přwzetí listin (viz.

odst. 10.1 výše).

1o.3 V případě, že 'objednatel ukončí Smtouvu odstoupením Objednatele z důvodů'' ' uvedených v článku 9. odstavci 9.3, nemá Dodavatel nárok ani na úhradu odměny
vyjma té části odměny, na kterou Dodavateti již vznikl nárok dle Smlouvy, ani na'
úhradu jakýchkoliv nákladů, vyjma Nákladů již _uhrazených objednatelem. V případě,
že Dodavatel ukončí Smlouvu odstoupením z důvodů uvedenýčh v článku 9. odstavcj
9.4, platí stejný režim o nároku na úhrady odměny a Nákladů jako v předchozí větě
tohoto odstavce 10.3.
Pokud byla Smlouva ukončena předčasně, zůstává již řádně ukončené a objednateli

...Př"danéplněnívevlastníctvíobjednatele.
,1o.4 V každém případě ukončenÍ Smlouvy bude objednatel oprávněn předat datší,plnění, . služeb Dodavatele dle Smlouvy jakékoli třetí osobě a bez jakéhokoli omezení využívat

'., ' ,; Wsledků činností Dodavatéle óosrytnurýcrr ao-Játa teiň"áili-"ř;#";i š-l;L'í;$.
podobupřípadnédalšíspoluprácedlečl.1o.odstavce10.5Smlouvy.

1o.5 V případě předčasného ukončení Smlouvy, at ilž z jakéhokoliv důvodu, se oodavátel
zavazuje spolupracovat s dalším dodavatelem V rozsahu vyžadovaném potřebami

' realizace procesu prodeje Nemovitostí i po datu ukončení poskytování Dodavatelských
. služeb, za úče|em umožnění převzetí Dodavatelových povinností jiným dodavateleň,
, -' ,bez negativního vlivu na provádění, postup či dokončení postupu prodeje,Nemovitostí,

dokud nebude jiný dodavatel schopen plně nahradit Dodavatele při poskytování
Dodavate]ských služeb. Je dohodnuto, že tato lhůta bude trvat nejvýše 60 dní od data
účinnosti ukončení Smlouvy.

10.6 Pokud by došlo k situaci, že objednatel odstoupil od Smlouvy z důvodu, kteý vyvstal' . na straně Dodavatele, Dodavatel odpovídá v plném rozsahu a bez omezení objednateli
za škodu, která objednateti vznikne v důsledku předčasného ukončeníSmlouvý.

11;1 Dodavatel plně a bez jakéhokoli (ti. i bez časového) omezení'odpovídá za
odbornou a i jinou kvatitu svého plnění, za vady plnění a za veškerou škodu,
kterou/é zpúšobit Dodavatet či 

'lňé 
osouy, za litere je Dodavatel odpovědný,

11.





objednatele, zda smluvní pokutu uloží čÍ nikoli : zdd bude smluvní pokuta uložena či
nikoli'rozhodne kompetentní orgán objednatete) uložit Dodavatelí smluvní pokutu ve
výši 5.000,- Kč za každÝ případ takového porušení. 

a

11.11 Za porušení povinnosti Dodavate|e dle čl. 4.'odstavců 4.1 písm. (e)'alnebo
4.14 Smlouvy je objednatel oprávněn uložit Dodavateli smluvní pokutu ve výši
50.ooo,- xč za rážaý případ takového porušení.

11.12 objednatel je oprávněn uložit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 5o.000,. za kaž:dé
porušení jakékoliv z povinností Dodavatele dte čtánku 4. odstavcú 4.4, 4.6

l Smlouvy a Přílohy č. 2. bod 5. odst. 5.3. a dálé bod 7. odstavec 7.L.r 7.3., 7.4.,

11.13 objednatel je oprávněn uložit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 2.ooo,_ Kč za každý

(a) předložení Zprávy 'o :činnostech Dodavatele objednateii dle čl. 4. :odstavce 4.7:'sňIouvyi
, (b) plněnív termínech dle zďvazného ha11onogra1u (viz |iíloha č..3 Smlogvy a dále,jeho

rozpracování Dodavatelem na ýzvu objednatele - ýiz část 6. Přílohylč' 2 Smlouvy)' .,
(c) udžovat v platnosti poJistné smlouvy definované Ý čl. 12. odst' 12:1 a7neno přeíložit

potv)zení pojišťovny nebo platné pojistné smlouvy dle článku 12. odst. 12.1 Smlouvy
,,' Objednateli. ' - . t', 

,

11.14 V případě; že , Dodavatel postoupit: nebo zastavit jakoukotiv pohtedávku
, 'Dodavatele za objednatelem, je Dodavate] povinen uhradit Óbjednateli,smluvni pokutu
ve ýši 2oo/o z hodnoý zastavené nebo postoupené pohledávky, minimálně však
50.000,- Kč za každou pohledávku.

11.15 odstoupením od Smlouvy nenídotčen nárok na smluvní pokutu a na náhradu škody.

11.16 Další smluvní pokuty mohou být uJednány v dalším textu Smlouvy.

, ] Pokud jsou v textu Smtouvy ujednány smluvní pokuty, dohodly se smluvní, strany, že
má věřitel právo i na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se
smluvní pokuta vztahuje.

POJTSTENI

12.l Dodavatel uzavřel před podpisem této smlouvy a bude udžovat Ý platnosti 'pojistnou
smlouvu na pojištění profesní odpovědnosti na Částtu alespoň 1.ooo.ooo,- Kč a
účelem pot<ryťí čelkovýin,případnýéh škod způsobených Dodaýatelem objednateli a i
jiným. o;o!áp běh.em c_e.]é dJ9y trvání této smlouvy a. závazký .z ní vyplýv_ajících,
neJmene Vsak po dobu:42 měsíéů (tj. 30 měsíců přeápoklad'tr-vání tohotó'smluvního

,, 
'vztahu 

a 12 následujících měsíců1 od uzavřenítéto šmlouvy. Pojistná smlouva musí být

Dodavatele 'před uzavřenírn smlouvy, směřující k uzavření smloúvy. Dodavatel .se
zavazujé udržovat pojistnou smlouvu na uvedenou pojistnou částku v'účinnosti během

řádném ukončení plnění této SmlouvY, a za tímto účelem]se Dodavatel,zavazuje plnit
své povinnosti vttplývající pro ně; z pbiistné sňtouvy, '"i'Énu i"ňr"iit p":i;ňď; piili
oznamovací povinnosti. Kdykoti na požádání objednatele Dodavatel pos\ytne

,],objednateli bez zbytečného odkladu, avšak neipozáě3i do 10 prácovních,' dn& od: okamžiku, kdy o to objednatel požádal, platnou pojistnou smlouvu a/ňebo potvrzení

pojistného.

L2.,

T

jt,

:li:

':l
11,

ii,



12.2 Jestliže' Dodavatel nebude udÉovat v. účinnosti pojištění vyžadoVané'touto šmlouvou
ne. b9 n e.o ied l oží o bj ed nate l i poji stn ou' -r ouuů páJí.iĚii" 5í i z. -ňi: ř:i;ý"# ; ů;;
Yl15:JÝ.t'případ.ech ob.jednatel svým jménem,tayroti]sjednat-]á 

'dÉ;*ť;áilňřgoji_itění pokývající ri .zika.sn9;9ná s .poskytováním Dodávatelsrý.ň ._roi"o ; pl;ili
iakékoli poiisjlfr .!teÉ j9 obvykié na trhu p'ó tatové ,ičáýi.apoeítavat iu1E ňr"l""e
_atékoli poiisj1f'.!t9r'é ie obvykié na,trňu p.ó tatové účáý; takto placené
!i.-r|' ry ja{e'l<9t iv- 

9tg}bv. Dodavatet i, které Jsou, 
"pluiňá 

;"ď ;;ia 
"""';řĚilýr"řnebo vymáhat tyto 'částky jako splatný dluh oodavátěle.

13 j ooRučovÁlrÍ

Fax:

:13.1 lVeškeré 'souhlasy, oznámení a ;iná šoělení, požadovaná touto Smlouvou nebo se jí
, , ., {r3jící, bud.ou-vyhotoveny :písemně- a doručeny osobně, doporučené p;st.ůl]ř"ď-;'ii

službou, jeJímž předmětem podnikání je doručování aísileli, s předern 
'ápi"."ný'ipoplatky či jarýmtoli jiným prostředkeň doručení umožňuiící identiritáci óoesítatele

(faxgm, e:mailem atd.) na aáresy oiíj1mcg uvedené u t"ňřo eiaňil';d.i. r3.í';ř;;' '' 
, popřípadě uvedené v oznámen; o zňeire níŽe uvááeňýir,"ai";;dů:ň;,ii stát'enií' : 

' jinak. Právní.čl faktický úkon' :t<te4; 
ie'předmětem iátóve zásiltý; ia J6innlii 

-"- '-'- '-

(a) v případě.doručování.poštou doručením,gokud však došlo k uložení zásilky, potom
. : ':: j platÍ,'že úč.innóst nastala 5.,dnem utoženi záii!r<y-ná poltt,'.-iá-i v Ěripaae, žě se
' ' ] a9rŤát o ulo.žení ásitky nedozvěděl., uyísá 

"-ňtře aarésy, árzouári o"i o[1gd-,j ; t'
'..zdabýlazásilkapříjemcempřijata.neboodmítnuta;

(b)'v přípa'dě odeslání faxem okamžikem přijetí powrzení odesí]atele o doručení faxové.zprávypříjemci;]::l.--

(c) ,ý- případě odeslání elektronickou poštou., svýjimkou odeslání do datové' schránky',']' ', (řešeno v následujícím. ustanovení),'or.aňiiteň;i#taňŇ;";i oiě.iTJt.l" o aáiueeíi' elektronické:zprávY příjemcí;
'

' :'' 
(d) , v případě odesláníiň do d_atové schránky příJemce okamžikem odeslání do jeho datové. schránky. pokud právní předpis k okamžiku doručení nestanoví jinak. !

., .' a. ;.!..

(e) v případě jiného způsobu doručování nastává účinnost doručením a potvrzením o

Pokud nebude doručení zásilky příjemcem potvrzeno z jakéhokotiv důvodu, dohodty se
tímto výslovně smluvní strany, že za den doručenÍ toňtrétní zásilky Dodavateli bude'. '',považoyáp de.n, kdy zásilka bud9 vhozeňa do schránky DodavatLle v místě sídla]
Dodavatele nebo se jinak dostane do sféry vtivu Dodavaiete.

Adresy pro doručování:

Za Dodavatele:
Jméno:MURoú'a.s.
Adresa: Praha j, Koněvova L6B6|L72; Psč 13o oo

Email:,r
.....

ZaObjednatele: : ' ' 
:

Jméno: 'l :

nářs.iu"saýkovonám.104,oliztNáměšťnad.oslavou.
Fax:
Emait: : ,

,:
L3.1 SmJuvní]strany se vzájemně zava:zují, že v případě změny v odstavci 13.1 uúedených
údajů pro doručování a komúnikaci takovoú změnu pisemně oznámi bez zbytečného odkládu
druhé Smluvní straně a do této Smlouvy ji zapracují dodatkem smlouvy. '



tr
Í

14.

L4.I Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní
stranou smlouvy.

L4.2 Dodavatel není oprávněn započítat jakékollv pohledávky z této Smtouvy, či z jiných
smluv či pohl^edávky nabyté od třetích osob za objednatelem,proti,ponledávkám

' mezi Dodavatelem a objednatelem. Pokud by Dodavatel ustanovení věty předchozí

objednateIe k odsioupení od:smlouvy.'

smlouvy:

,'4'3 Tato Smlouva,'včetně příloh k.ní, představ]uje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně
předmětu této Smlouvy a V souvij]osti s ní ňahrazuje jakékoli předchozí'písemné nebo
ústníujednáníaSmlouvymeziSmluvnímistranami.

L4,4 Dodavatel není oprávněn jakkoli zastavit pohledávku Dodavatele za objednatelem bez
' , ' předchozího písemného sóuhlasu objednatele a vyřešení situace v doaattu Smtouvy. :

Dodavatel není, oprávněn jakkoli - 
postoupit n'ebo jakkoli převést práva a/ňebo

povinnosti.anÍ jejich- část, vyplývající z této Smlouvy, a/nebo závazky nebo jejich

předchozího písemného souhlasu objednatele a vyřešení situace v dódatt<u Smlouvy.: ' Pokud by Dodavatel ustanovení tohoto odstavce jakkoli porušil,. bude sé ,jednat_o

'. ] podstatné porušení Smtouvy Dodavatelem a důvod pro objednate!é k odstoúpení od
Smlouvy.

:,
14.5 Smluvní strany se pokusívyřešit smírnou cestou a v dobré víře veškeré spory vzniklé v' souvislosti s touto'smlouvbú. V případě sporu vyplývajícího z této šrniouírr-;;il "souvislosti s ní, kteý se Smluvním stranám nepoaári 

-rryreslt 
smírnou cestbu, bude

sPo| předložen souduvěcně a místně příslušnémů, pokud'nenu'iuná 
'ii"u." 

;ú";;;;
vnásledujícím.odstavci14.6.tohotočlánku.

Í4.6 Tato Smlouva se řídí výlučně právními předpisy české republiky. otázky neřešené
touto Smlouvou, se , řídí příslušnými ustanoveními občanského, zákoníku. 'Není-Ii
konkrétní věc v této Smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit zveřejněným

,''|,,,'zadáním (dle'zákon9, o veřejnýcn za'kázt<ách) této ';újne ;uÉa'r.ý oúéíň;teiá;. ; a související zadávací dokumentací objednatele na.tuto,véřejnou zakázku á nabídkou
Dodavatele na tuto veřejnou zakázku (kdy zveřejněné zadání veřejné zakázky a
související zadávací dokumentace jsou přednostní před textem nabídky Dodavatele) a

.. ',Flatnou 
]právní 

, úpravou v qR, především občanským .zákoníkem a přípaoně
i obchodníml zvyklostmi, platnýmÍ v českém právním řádu. Účastníci této Smiouvy se

s mezinárodním prvkem), že tento smluvní vztah a všechny jejich yzájemné vztahy i' , Vztahy budoucí, související s výše, uvedeným předmětem této SmloUvy a , tíňto
: ;smluvním vztahem' s-e ú plném rozsahu, pouze, výlučně a bez jakvch1óti výhrad,

' -, Výjimek,nebo omezení iídí'českým právníň'řáaeň 'r''i'noJní*,-''óiáív' í'a"á*.:"' české právo) a všechny případné ,sPorY' z něho prameníéí budou výluťně řešáňv
'českými soudy a dalšími českými kom.petentními orgánl{, (smluvní'straňy, se' dohodly'' , Že nepů5ae-ti příslušnost českého soudů nebo jiného Řoňpětentního:orgááu určit iinak,
bude se řídit dle sídla objednatele _ sjednáňi místní příilušnosti) dle-českého, óráva,
a t9 v českém jazyce, Bude-li- tato Smlouva vyhotovena Ve více jazycích, bud'ou se
smluvní strany řídit verzí v českém jazyce. Komunikace mezi smluvními stranami,

,' , ' související s tímto smluvním vztahem, .u'i p.áuinái 
" 

e""re_*:a^/;;: 
-]- ':' ' -!'-:1-":''

' , J9t<Ý!oli spor plynoucí z této Smlouvy není možné rozhodovat. v rámci rozhodčího
řizení.





14.16 o uzavření této Srnlouvy
ě. 15 ze dne 10, B. 2016.

rozhodla za Objednatele rada Náměšť nad osl'avouměsta

V Náměšti nad oslavo, a,n .,(|,,(!'??,dé

Objednatel: ,

měs_to 'Náměšť nad oslavou

v K?'?ÍI ::'..:./(:!. :'. dtne ;.{:.?' ?? a s

Dodavatel:
MUROM, a.s.

rrl'l
:lr
il
lr
ti
t;

i;
:'

Ing. Jiří Drábek
předseda představenstva MUROM, a.s.



.l

ke Smlouvě o komplexních stužbách' v souvislosti s prodejem části bytového
lTdi ve vlastnictui ň8"i. rr?--eďiil 6J;;-;;"uzlvrene mezi městem Náměšťn1d oslavou Jjako objednatelem) a MURoM, u''.' '"-;iJň P;há'-ál'xoneuou"L686lt12| PsČ 13o oj'. IČ 472Bi576 riáň óoáuuut"l"m), která'l;- 

"-bb*J;;t"l;evidována pod čís!em..P-l#Í'.' a u Dodavň;i" Jň;;;;ň;'Éí'ň":ť,izčtč"'gullolElt

sEzNAM NEl,lovITosTÍ

A)

! téjo části přílohy Smlouvy jsou uvedeny domy v uáměšti nad oslavou' na kterébuje |od1vat9lem vylrotoveno Prohlášení a vloženo do katast.o ;;;iť;'ii 
"_il'"počty budoucích Jednotek (nyní bytů a ngpv!-owch prostor) u Luiae' 

' ,Ě.iiá il;ř(Jednotky vzniknou na základě trohlášeqí a,ipňg.ir"tiuni oo tíu'* ;;;*;;;;; il;;;
!.ua.ou na základě Smlouvy prodáváný,qpJŘ'ol. iéii.t'-pi."o":i'ooj"l"'Jt"i-io'l.,oan.,
V okamžiku uzavření Smlouvy je zd'e. úv[aqrň,*stav1,i;at ;e nyní:zapsán ' "'řátirl.únemovitostí u Katastrálního úřadu'bro'l;Wsiňiru, Katastrální pracovíště: ir"uie.
objednatel předpoklád á, Že ýto domy' dEš'á 4o.";a'"-k;,*;; il;il;;rí ild*
[orrtllenim sloučeny do .tří aytových,;.op'ňg ,4'tj.' s+.';; č.;'-'il-;;; ;=il.,
551-556). objednatel si vyhrazuje práÝ'o;iěnto,..*r, (tři evtávě;";yj .'e"',ii"
:k,::j:í.l i1formací 4ištěnýctr oáouu"t"t"m 'v rámcí příň"y ;;;klJř';lá ilil";;Prohlášení. Dodavatel tuto skutečnost bere na vědomí a bude ji plně a bez výhrad
akceptovat. Pokud konkťétní byťnebytqvy prostor není určen li proaeli dl" za'"ňá'*í-i"
tato skutečnost u konkrétního byhr/nebytového prostoru v závěru tábulky vyznačenafo;., 

^ 
.' "

Katastr.
územi:'

Ulice Pozemek
P,č

Dúm č.p. č. bytu Velikost orientační
podlahová
oÍocha

Není
urceno
k nraápii

Náměšť Husova st.'606 540, 1 1+2 54,51
2 1+2 58,6
3 I+2 76
4 !+2 6t,2
5 L+2 57,7
6 I+2 64,4
7 1+2 60,3
I L+2 58.6
9 I+2 63.s .

10 2+KK+Gal
NP 11.60

87,29

11 2+KK 53.76
t2 2+KK+Gal 97,38

Katastr.
uzemt

Ulice Pozemek
p.c

DŮm č.pt č. bytu Velikost orientační
podlahová
olocha

Není : :'

urceno
k'órodeii

Náměšť Husova st. 607 541 1 1+3 8L,4
2 t+2 60.4,
3 1+3 84'4
4 L+2 81.6
5 1+3 60,5
6 t+2 80.5
7 1+3 84,5
8 t+2 61.2



9 1+3 75.2
10 2+KK+cal 722.92
11 2+KK 59,63
T2 2+KK+Gal LI2,77

Katastr.
uzeml'

Ulice Pozemek
p.č

DÚm č.p. č. bytu Velikost orientační
podlahová
olocha 

'

Není
určeno '
k'nr'órlaíi

:Náměšť Husova st. 608 542 1 I+2 63,7
2 l+2 59,4
3 1+3 9B
4 t+2 68,1
5 L+2 60.3
6 1+3 80.2
7 1+2 64,8
8 L+2 58,5
9 1+3 79,,8
10 2+KK+Gal 100.87
11 2+KK

NP 12,00
53,29

L2 2+KK+Gal 71.0,23

Katastr,
uzeml

Ulice Pozemek
p.č

Dúm čip' č' bytu
:

,Velikost orientační
podlahová
olocha

Není'
urceno
k nrodeii

NáměšÉ Husova st. 609 543 I 1+2, 66.4
2 1+2 6t,4
3 1+3 81.1
4 1+2 63,65
5 t+2 62.2.
6 1+3 76,7
7 L+2 65,7
8 I+2 59.V
9 1+3 80,5
10 2+KK+Gal 108,03
11 2+KK 53',21
T2 2+KK+Gat 114.93

Katastr.
území

Ulice Pozemek
p.č

Dům c.p. č. bytu Velikost/
podlaží

orientační
podlahová
olocha

Není
urceno l

k nrndoii
Náměšť Husova st. 612 546 1 1+1/I. 34.5

2 1+1 40.4
3 1+1 33.1
4 1+1 36,05
5 1+1 34;5
6 1+1 36,8
7 1+1 46,8 x
8í+9} L+2 52.5 x
10 L+21t. 79.,9
11 1+1/II. 29,1 x
t2 1+1 28.8 x
13 1+1 28,8 x
14 1+1 37.3



15 1+1 29,7 x
16 1+1 29,7 x
T7 1+1 28,8 x
18 1+1 28.8 x
19 l+1 23,7 x
20 7+Z/rT. 80.48
21 1+1/III 29.r x
22 1+1 28,8 x
23 1+1 28.8 x
24 1+1 28,8 x
25 1+1 29,7 x.
26 1+1 29.r X:
27 1+1 28,8 )(:
28 1+1 r8-8 x
29 1+1 23,7 x
30 t+zlllt. 80,5
31 1+KK/IV. 26
32 1+KK 30,97
33 1+KK 4Í.87
34 1+KK 39,25,"
35 1+KK 43,69
36 1+KK 45,L5
37 1+KK 39.64
38 1+KK 39.77
39 2+KK 92,27

Katastr.
uzemr

Ulice Pozemek
p.c ,

Dům č.p. č. bytu Velikost or!entační
podlahová
nlocha

Není
urceno
k orodeii

Náměšť Husova st. 613 547 1 1+3 95.8
2 L+Z 64
3 1+3 79:9
4 1+3 92,6
5 1+2 64
6 1+3 80.2
7 1+3 gB,2
8 L+2 62,6
9 1+3 8L,4
10 ,2+KK+Gal r34.92
11 2+KK 53,49
L2 2+KK+Gal 7.16.72

Katastr.
uzemr.

Ulice Pozemek
p.c

Dům č.p. č. bytu Velikost Orie ntačn
podlahová
nlocha

Není
urceno
k orodeii

Náměšť Husova, st. 614 s48 1 1+3 79,2'
2 1+2 61,5
3 1+2 58
4 1+3 82,9
5 t+2 62,8
6 I+2 63.6
7 1+3 BZ,9
8 I+2 67,4
9 1+2 64.9
10 2+1+Gal 746,7
11 2+KK 65,27



il
Ťilij.ÉtT,i

jt
':

rlltt._1.riit

Katastr.
území

Ulice Pozemek
p.c

Dům c.p. č. bytu Velikost orientační
podlahová
olocha

Není'
urceno
tz ňrnrlaii

Náměšť L{usova st. 615 549 1 1+3 79;2
2 Í.+3 61.5
3 1+1

NP ' ,9,5
skléo :.'

34,2

4 1+3 82.9
5 1+3 62,8
6 1+1 38
7 3+KK+Gal t33.29
I 3+KK+Gal 162,58 .

Katastr.
území:

Ulice Pozemek
p.c

uum c.p. č. bytu velikost
l

orientační
podlahová
nlncha ,l

Není
urceno ,:
lz'nrnáaii

Náměšť Husova st; 616 550, 1 I+2 60,6
2 7+2 61,5
3 1+3 79,7
4 L+2 57,O4
5 t+2 64.3
6 1+3 84
7 1+1+Gal 135.94
8 2+KK

NP 11,60
53,85

9 2+KK+Gat 99.09

Katastr.
územi

Ulice Pozemek
p.c. : :

Dům C.P' č. bytu Velikost or|entační
póatahová
olocha

Není
urceno, l

k or:odeii
Náměšť Husova st. 618 55Í 1 1+2 57.7 ,

2 7+2 63.4
3 1+2 60,1
4 1+3 76'.1
5 L+2 64.7
6 1+2 62
7 1+3 77.7
I 1+1+Gal 93,47
9 2+KK 47,48
10 2+KK+Gal 97.6L

Katastr.
uzeml

Ulice Pozemek,
p.č

Dům č.p. č. bytu Velikost or:ientační
podlahová
olocha

Není '
urceno
k orodeii

Náměšt' Husova st. 619 5s2 1 7+2 61,6
2 1+3 7B
3 t+2 61.6
4 1+3 78,5



5 1+3 79.6
6 1+2 61.3
7 1+3 75,t
8 2+KK+Gal 132,IL
9 2+KK 53,96
10 2+KK+GAI

NP 11.60
96,52

Katastr.
UZ€lTll .:

Ulice Pozemek.'
rp.c '

Dům č.p, č. bytu Velikost orientační
podlahová
plocha ' ,'

Není ,
urceno
k nrnrleil

Nárněšť Husova st.:620 553 1 7+2 57,3
2 1+3 75.L
3 1+2 58.7
4 L+2 61,5
5 1+3 75
6 1+2 60.1
7 7+2 .53.3
B 2+KK+Gal í.30'58
9 2+KK 52.05'
10 2+KK+Gal 98,47

Katastr;
uzemt

ulice Pozemek
P.c ,

DÚm,č.p'. c. bytu Velikost orientační
podláhová
olocha, ,

Není]
uřčeno ,

k nrnáreii
Náměšť Husova st. 621 554 1 1+1 4r.5

2 1+3 75
3 1+0 29.6
4 t+2 60,4
5 1+1 40,2
6 1+3 75.5
7 1+0 26,5
I I+2' 59,2
9 2+KK 50.98
10 2+KK+Gal to7,48
11 3+KK 73.35

Katastr. -

uzemt
Ulice Po_zemek

P;c ,

Dům č.p. č, bytÚ Velikost orientační
podlahová
olocha ,

Není
urceno
k orodeii

Náměšť Husova st,622 555 I I+2 71,,2
z I+2 54.9
3 7+2 58,8,
4 7+2 .66-8
5 7+2 56,3
6 L+2 57.2
7 2+KK+Gal 113.81
I 2+KK 43,O4
9 2+KK+Gal 97.47

NEBYT Potraviny x



Katastr.
uzemt

Ulice Pozemek
p.c

DŮm č.p. č' bytu Velikost orientační
podlahová
olocha

Není,
urceno
k orodeii

Náměšť Husova st. 623 5s6 1 t+2 60.6
2 1+2 52,9
3 1+2 59,6
4 7+2 56,4
5 l+2 51.8
6 t+2 60,1
7 2+KK+Gal 93.07
I 2{KK .

NP'11;80
47,49

9 2+KK+cat 96,08

B)'
Y 

Éj:.!*,i přílohy Smlouvy je uveden Bytový dům v Náměšti nad oslavou, na který již existuje
Prohlášení v.lastníka, vložené do katastnr nemovitostí, tedy v tomto Býové' d;;' jsou již
::i:::Y ]"o:"Y tiť:: 'l : ,:a"*ro.vzniklé dle zákona o vlastnicwí uínl, ..*' 'l.."*v tomto Bytovém domě, které budou prodávrány; pokud o jejich prďeji objeánatet .o'l'oarre. Je zde
popsrán ceý byto vy dům, včetně Jeanotet ' 

" "Já'"y"r".c;'*' J t*d není Lo.*"atrri,.l"ooóilJ
určqa k prodeji dle Zr{sad postupu, je tato skuteÉno.t u oi 

" 
*"*1"j;'il;il;;ň."*

Katastr.
území'

Ulice Pozemek
p.c

DÚm
c.p"

c.
Jednotky

Velikost orientační
podlahová
olocha

Není 
'.,urceno

Náměšť Husova st. 611 5441
545

s44/7 1+3 81,9

544t2 L+Z 68,6
/s 7+2 56,4

544/4 ,L+2 66.8 ,

54415 t+2 64.8,,
54416 1+2 56,05
54417 I+Z 62,2
,544Í8.' 2+KK+Gal 102.58
54419 '2+KK 55,58
544/.7,O 2+KK+Gal 729,62

NEBTT 5441t02, x
NEBYT s4+/LA3 x

545/1 1+Ilt 31,8 x
545/2 ,tr+1 31.8 x
3 1+1 28,2
4 1+1 31.8 x
5 1+1 '28.2 x
6 1+l 28.9
7 1+1 28,9 x
B t+1/I 23,8 x
9 -není
10 3+ulr 78,5
11 1+1 28,2 x
12 1+1 28.9 x
13 1+Í. 28.9, x
!4 1+1 28.9 x
15 1+1 29,2 ,x
16 1+1 29.2 x
\7 1+1 28.9 x
1B 1+1 28,g x

n
I

I
ir



19 1+Ufi 23,8 x
20 3+1/III 77
21 1+1 29.2 x
22 1+1 28,9 x
23 1+1 28.9 x
24 1+1 2A,9 x
25 1+1 29,2 x
26 1+1 2l9.2 x
zv 1+1 28;9 x
28 1+1 zB,9 x
29 1+1/III 23.8 x
30 -není
31 2+KK 74.37
32 1+KK 39;1
33 1+KK 34.82
34 1+KK 40.7
35 1+KK 43,23
36 1+KK 3s,09
37 1+KK 35,72
38 1+KK 29.79'
39 2+KK 29,61

NEBYT 545/101 x
NEBYT 54s/LO4 x
NEBYT s45l10s x

Objednatel:
město Náměšť nad oslavou

v (?.k*.. Z.:,,: /-?. !:' 6n. ..tr .4. .2a.t e

Dodavatel:
MUROM. a.s.

Ing.Jiří Drábek ' 
-

předgeda představenstva MUROM, a,s.



] PŘÍLoHAč.2
ke Smlouvě o komplexních s_luibi_ch v souvislosti s prodejem části bytovéhofondu ve vlastnictvi měst" rr?ňt3l; 

L19 91r."óu; 
-u.-uuruné 

mezi městem Náměšťnad oslavou 0ako objednatele.l-í MUloM, i.s.'Je--sialem Praha 3, Koněvova1686/112, PsČ 13o oo, lč izžsisja fiako ó;;;"tulm), která je u objednateleevidována pod číslem.,Í?('"Í.t... u u'oóauuutele evidována pod číslem to/2ol6.

- : Dodavatel j:.9lu požad'avku' objednatele v rozsahu požadovanéí,ooj"onutelempovinen zajistit veškeré iinnostíio""ii"ii.j š#;ň;;í''ilii;š# . tím, že, ] . .ff..sř::L;iJff:*[1íY.i;i" ňď;'i;; J;á?ill.vóil ill:'lř:Bl'o.o řádné

1.1. Příprava dokumentace aktuátníh:^T:lli:kjho stavu Bytových domů dle pokynu' Objednatele v případě neexistence vyhowjící páipo.tizu.e bytových,domů, která. l ' . bude zejména zahrnovat zpracova,il p-ďc.ď"""Ludorry, číslování místnosti avyfuoření tabulek úda3ů [ ňi'til;rc' 
"iňJJíďoome* .

" 
t'2' Připrava dokumentace aktuálnjho 

. 
technlckého stavu. bytových a nebytových

i:*1'_Ť ]- |vtové.m 9o'š_ óótl"ai-J př. ior..J"aní Prohlášení, která budezeJmena zahrnovat přeměření' podlahbvýď piJ.n orovllcň-; ffiř*''.;Jednotek, vypracování půdo';ů i"ánot"t a'póol#i-evtového domu, zaznamenání.stávajícího vvbavení, příslušáňitvii 
'jÉiňffi.p*i. těchto.Jednotek a srovnání

.odsouhlasenímpříslušnýmnájám.;'JJ;;ňř

1.3. Provedení auditu veškeých uzavřených smluvních vztahů (např. smlouvy sdodavateli energií, ná3eňní ňil"i;'q"lĚ,"ě".'ilouvy aů.i"J''ue.-n1i.n prau
' ' ' Íjl,?,li;',Jš,!l' 

břemeÁa, =asiauňi"půil;";řJi"ňi ffi;.'uioJ' ohledně
.

' 
4 

Íj'',.r1''iffii:"ř''jliT,:.ill';ll':l, ;'.:ll$*;ěcnÝc| 
práw, které je potřeba nově

.

1'5' 
)';fili.o"pravy 

Prohlášení zohlednění a vyřešení i případné nástavby v Bytových

1'6' Do prohtášení 
,''u1,.u.ó*t také 

'tanovy _SV vypracované dle občansteho 'zffoníku' Dále do Érohlášání iiprucouat piáuiJru ,ňiauv domu po dobu do vzniku

L.7. Vypracovaní !i".ti'v- obsahující 
. Prohlá-šení,_ které splňuje veškerénátežitosti Prohlášeír 

"".a.ii v občanském zákoníku'
1'8' Zpracování 

:i":T.:-11".k!.q p.ráva dle Prohlášení do příslušného katastrunemovitostí a-.zastupování oo;ebniiá"_ř riiáil-'porro|"ní vktadu práva dlep roh láše n í u příst ušn ého tátušiň- n"movitostí.

1'9' 'Předání veškeré dokumentace tíkající se Prohlášení objednateli po vktadu právana základě něho do tatastiu neilŇii;'tt 
'il"pi"j.la"ottíých.Bytových domech, ,

t.



' ihned pÓ provedení vkladu práva do katastru nemovitostí: ,

1;1o. ,|oskytwá.1í.] konzultací objednateli ohledně Prohlášení a jeho případných
úprav/změn.

1.Ít. Zajištění'veškeých ostatních souvisejících činností,' jež mohou být požadovány],.objednatetemvsouvislostisezpracovánírnProhlášeníl.:

z.

2.L. Zpracování Stanov SV Wpracované dle občanského zákoníku, včetně
zapracovánípravidelsprávydomupodobudovznikuSV.

2.2,',Dodavaté]' jB 3auázán k poskytování konzultací objednateli ontedně založení
společenství vtastníků.

2.3. Zajištění ,veškerych ostatních.souvisejících činností,'jež mohou být.požadoványlobjednqtelem' v.souvislosti ,se zpracováním Stanov a založením společénství
. .'' -'.:-vlaltníků.

3' . , Vyoiacování znaleckúch posudkÉ zá účetém ocenění ltemoýitóstí, (Jednotek) uvedenÝch v seznamu ltemovitostí (viž příloha čJ teto
,' ' , S!n!.quyy),_ týhílse,Nemqvitosťí qičenýqh k orooeji

' Dodavatel je dle požadavtů ooieonatele a v rozsahu požadovaném objednatelem
povinen provést a zajistit veškeré činnosti související s Vypracováním znaleckých
posudků za účelem stanovení hodnoty Nemovjtostí uvedených v Seznamu
Nemovitostí (trýká se Nemovitostí, které objednatel určil k prodeji) s tím, že
předmětem činnosti Dodavatele bude mimo jiné:

'., .,' ' :

3:1:, Zpracovaní znaleckýlh posudků, kteými bude určena,,,obvyklá cena
jednotlivých Nemovitostí (dle $ 39 odst' 2 zákona o obcích při úptatném
převodu majetku se cena sjednává zpravidla ve ýši, která je v daném místě a
čase obvyklá) dle pokynů objednatele, a to: obvykIá cena za prodeJ
jed notlivých bytových jed notek

Ve znaleckém posudku bude dále oceněna míra zhodnocení jednotlivých
bytových jednotek provedeného nájemci se souhlasem objednatele dle
ustanovení $ 667 občanského zákona č. 4011964 Sb., v platném znění nebo dle $
z22o a$2263 oběanského zákonač.89/2ot2 Sb', v platném znění.
'(;,Znalecký posudek'' nebo téŽ,,Znalecké posudky!),:,, : ' 

, 
,,. '

' ,' Znatecký posudek rnusí brýt,vypr:qcován, v souladu s právními předpisy české

tlumočnících, v platňém ,zně_ní,,se zákonem' č. L5L/t997 Sb;, o oceňování majgtku
a,,změně někteďch zákonů v platném znění a o změně''někteýcn Žákonů,'v

, platnérn znění' Znalecký posudek musí obsahovat jako přílohy barevné fotografie,
oceňované Nemovitosti, aktuální uýpis z katastru Nemovitostí a aktuální snímek z
katastrální mapy.

3.2. Získání a zpracování veškeých potřebných podkladů a dokumentace pro účely '
vypracování Znaleckého posudku.

Vvpracování Stanov společenství na iiž existující Prohtášení



3.3.' Provedení místního šetření a pořízení fotodokumentace oceňovaných Nemovitostí
v předem stanovených termínech

3.4. Poskytovaní konzultací objednateli ohledně zpracovaných znaleit<ýcn posudků' -

3.5. Předání všech dokumentů pořízených v souvislosti se zpracováním Znateckého
posudku objednatelí a vrácení všech objednatelem poskytnudch podkladů pro
úč9ly zpracování Znaleckého posudku objednateli, a to 

-nejpózději 
při předání

(předání. obje-dnateli) posledního ZnalecŘého posudku v kónkrétňíň ovto"é'
:

3.6. Zajištění veškerých osťatních souvisejících činnosti, jež mohou být poŽadovány
] objednatelem v souvistosti se zpracováním Znaleckéhó posudku' ] ', , ' ' .:

4.,

4.1

4.2

4,3

4.4

Dodavatel je,d]e požadavků objednateíe a V rozsahu požadovaném objednatelém
povinen_ řádně provést a zajistit, v souladu s platnou právní_ úpravou,
yešt<91i činnosti souviseiící s komplexním zajišt8ním proáe;e',luembvitostí
!1gRulicrm (tj. nájemcům bytoýcň leanoter' kteří o:.t<ouňl, nemoviioiti
řádněr:-vsouladu sobčanským zákoníkem a Zásadami póstupu,.a včas
projeví záj9m) a sé zastupováním objednatele v souvis-losti š prodejem
N9movit9stí těmto kupujícím s tím, že předmětem činnosti Dodavátele Ěudemimojiné: ''. 

,

Zajištění a organizování kompletního procesu prodeje Nemovitostí jejich
nájem_cům, pokud o. ko-upi Nemóvitostl iábně] a včás,projerí'ziiem, ái" árátňeqfvní úRpyY,. především dle .oběanského zákoníku;'',6'u soulaaů s pbtyny
objednatele a Zásadami postupu, na jejich přípravě se'bude pooi'"i - portiJiéi á
to objednatel požádá, včetně vyhotovování všech potřebných listin.

Zajištění a_ reatizace všech potřebných právních jednání v souvislosti
s předkupním právem nájemce Jednotky (s 1187 

-odst. .1 občanského
zákoníku), a to včetně zajištění výtrotovehí idoručení nabídek náieňcomjednotek' kdy vzorový text nauíoty je povingn.; předem ,odsoíŇasit]'s
obJednatelem. Příprava konkrétního textu smluv o p_řevodu jednotek (tj.
kupních smluv) s' jednotlivými kupujíciňi rňajemci-:ein-otek' páluá-o Loiii
]Ýem-ovitosti řádně a včas prqjevili zájem), které budou obsahovat vešt<eié
náležitosti požadované občanským zákoníkem a předpisy o katastru nemovitostí]a
budou v souladu s platnými právními předpisy česre republiky a Zásadami
postupú,:kdY tYto,smlouvy budou vypracovány dle vzorové sňlouuý.'yvp'u.ováne
Dodava.telem, odsouhlagené' Dodavatelem před započetímlj ..prodejq
s objednatelem, kdy do této vzorové smlouvy mohou být pouze zapracováňy
předpokládané-odrhylky u jednotliých Bytových domů a;ádnotlivýcn rupujícíirr,
o ktených. musí-být objednatel Dodavatelem nejpozději u podpisu kupní smlouuy
ínformován a před tím kdykoli, na jeho žádost.

Příprava návrhů na vktad práva do katastru nemovitostí na základě smluv
o. převodu ' jednotek (tj. kupních smluv) a zastupování objednatele v' řízení o ]

vkladu vlastnického práva ve prospěch kupuJících do katastru:nemovitostí.: ,

Zastupování objednatele při předávání Nemovitóstí kupujícím a zastupování
objednatele při převodu médií na kupující. , , , 

- 
'

Zastupování, a to'bez jakéhokoli časového omezení, objednatele při řešení všech4rS



4.6

4t7

4"9

reklamací kupujících Ve Vztahu 
!,1ealizagi. prodeje nebo k prodanýmNemovitostem. a dále - porua uý r<oykoli vyvstal-soudní'spor, kteý by souviselspředmětem této u"r"ine '"nář'| jelrož ueastniieň.uv by| objednatel,poskytnout (bezúplatněl boi"anái"ii'vesteiou ;"iřJ*' ;"clnnost a pomoc.

Poskytování potřebných konzultací objednateli ohledně prodeje Nemovitostíjednotlivýmkupujícíň'-----vvJÝvllgcg'lv:rleur|-e

Předání veškeré Transakční dokumrl!ňl"it"'j' ,jli"a,iitáii-)ňn"a;T"o".l'Ju';u",*::'ffl["i. 
o|#3:?"T".[fu=,xi

, 
N em ovi tosti ( prodej 

9 ry. rozu m íňe eň;96aYřil;ů"j;'řl k".".,ru n e m ovitostíVe prospěch kuouiícího na zátiadt-1unni ''ilň;"a' předání Nemovitostikupujícímu, a to v pisemné l a"r.tňřké podobě.
l

Zajištění veškerých.ostatních souvisejících č:ll?:at jež mohou být požadoványobjednatelem v souvislosti^se.u"tu|oíiním objednáúJ",u.ouuislosti.s prodejemNemovitostí nebo iež v průběil';;5ř;;." p.;;'"];;ř':dň" a budou potřebnépro řádn9 zajištění-a utoňeÉňipiooě]ulrř"'ouitostí.

5.

' : 
" 

Rovněž v této souvistosti ie nútné od|išit dva druhy 
-lvt9vÝcrr domů" i"[ iroJodlišeny v příloze e. rtetď''t;!1"v." .il';'il ilLac,"né dosud na Jednotky aoumnaJednotkyjižrozdělený.dte.přeacnozipia'ňiupravy|

5.1 pokud jde o Stanovy SV:; -' : u oorňů, p"' g,1áá 
-Ý-ýnotovoviíno 

Prohtášení, budou stanový sv šouÉtíProhlášení (viz ýše k prohlášeni - 
'oueeiiřiiná.u uvedené pod bodem 1. tétopřílohy) a Dodavátel''a;isiivz-njr tgryt" .šý; ilffil ve lhůtě 30 měsíců ode dne..:;uzavřenísmJouv.1lpuae,ň-ňné-ái".ouea,'sřér'J.jřň"iku($1203)...

' '- 'u 
domu,'kde již 

'iňňry-j"i"Jtq,- á]";ř;l;háiř|p.auni,úpravy a tedy nebude' ' Dodavatelem vyhotovováno É'"niáilř ililšil'l'"vy SV v,.yhotoveny zvlásť 1viz' , činnost pod boáem z. teio priionvl]:';ááiěď ř,]l'a nu,.o přrjmout.Stanovy SV a' ''', , ,založitSV již dle občanského iátái'ir"i-p.,ízáj"ištr=t.také vznik tohoto SV, pokud

5'2 Dodavatel je tedy povinen včas..a,řítě provést a zajistit veškeré činnostisouvisející se vznikem SV v jednotliu1i.ňiy-ďý;ň j;';;-'("i.'"'j"i'á"r" 
včetnězpracování návrhu na zapís šv -dó re;štrir.ú-ipol"een.ňí uiJr-inii,í jednotek

, 
]',,:"vedeného šoÚdem ] určeným zvláštním zár<l-n"ř r. íJ""T;iJňJ;iř:liá]rtriru., .

5'3 Dále je Dodavatel, povinen zajistit-v souladu se- zákonem včasné a řádné' ' ' . org'anizační' zaiiš!ění. bri|;' 
"-iřn-ici"';;;""i..i=ůze shromáždění. vlastníků

:'[":!:ÍTích Bytovýcn áo'á.ň, ;idii ;íÁ;i;ň-oi;#iTfi i.n ňzesra n i a

5'4 Dodavatel je zavázán k poskytování konzultací objednateli ohledně vzniku SV.
5'5 Dodavatel je zavázán k předání (_o_ojein31e.li) v9i\eré do.kumentace související se

, .uu v Bytovém domě' : - --'

5'6 Dodavatel je 
lauázán k-zajištění,veškeých. ostatních souvisejících činností, jež





7.2

v tváměšti]nad oslavou ane?J''(3. Ué

Ob-jednatel:
město Náměšť nad osIavou

Zpracovávat návrh na .rozdělení nernovitosti, vypracovávat, geometrický plán'
pr:ojednávat jej se stavebním úřadem a zajišťovat schváleni geometrického plánu
(např. rozdělení zastavěných ploch pod Bytovými domy a pozemků' funkčně
souvisejících s těmito Bytovými domy). '

7n3 . Provést a zajistit činnosti související s majetkoprávním vypořádánim bytůlnebytů' ' _ 
užívaných,ná'základě věcného břémene. Jedná se o přípravu a uzavření smlouvy,
která bude zahrnovat dohodu o zániku věcného břemene a budoucí smlouvu o

' převodu vlastniďVí bytové/nebytové jednotky za účelem zánik-u věcného
břemene, případně jiný :vhodný způšob vypořádání tohoto právního. vztahu,
Da!ším krokem .bude ] prodej bytové jednotky na. základě 'vlastní smlouvy .o

. přeyodu,vlastnictví (n'avazújící' na shlouuu" o smlouvě budoucí) .uzavřené

7.4 , zřídit,ó Frovozovat odpovídající prostory na území města Náměšťlnad
oslavou, (pokud bude mít Dodavatel zájem, obJednatel mu bezplatně poskytne
do užívání prostory) jako kontaktní místo pro jednání s'náiemci 'bytouích
Jednotek (Nemovitosti), a: to nejpozději .do , 7 dnů ,ode''dne obdržení' Výzvy' ," :objednatele k plnění smtouvy (viz et.. 3. odst, 3.2 Smtouvy). o zřizení a

' ,", zpřovoznění taliového kontaktňíno místa Dodavatel objednatele ihned výrozumí,
' a to'včetně ozná'mení jeho provozní doby. Dodavatel je povinen zajištit, 6[y

. :to v pondělí nebo ve středu - jak předem objednateli sdělí. Prwozní .doba

údajích je Dodavatel povinen s objednatelem předem odsouhJasit
.

7.5 - Zorganizovat :schůiky s nájemci býtů , určených k prodeji, a to na výzvu
' . ',,, objednatele a za podmínek objednatelem stanovených' Dodavatel je povinen se

těchto schůzek aktivně zúčastnit.

Ing. Jiří Drábek
předseda předŠtavenstva MUROM, a.,s.



pŘÍlonn č. g

ke Smtouvě o komptexních službách v souvislosti s prodejem části bytového
fondÚ ve vtastňictvi města Náměšť nad oslavóu,-i.i'iru"é_''"'i *.i"ň-rrtámtšť
T9. g'.!uo:^s1k-1 !!je-a-nat9191)_9 MUIoM, u.'.''"-iiJi"' ňár'á ;- ii;;E;;;
!6861772| Psc 13o 09,. IČ 47282576 fiako Dodavatelem), která je u 'ÓuieanateIá

evidována pcid črs|em.::f3l-(K(.: a u Dodavaiele eviáóuán" páJ'Éi'Ěň:rjl)o-rs]"'*" 
_'_'_

',"'
,', "'

,o_bjednatel předá Dodavatetí podklady Pp jednotlivé Bytové domy, uvedené v části,
1) přílohy. :. .1 -te!o- 

smlouvy, {-q 1o dnů bde dne, kdy Dodaváier ,ooJai 'výivú
Objednatele k plnění Smlouvy v požadovaném rozsahu na realizaci činnosti specifikoúanév Příloze č. 2 bodu 1. Smlouvy. ----'':"-''"-

Dodava-tel te povinen zajistlt vyhotovení Prohlášení na domy uvedené v části A)
příloh'Y_'ě, 1této sm|ouvy^a zajistit vklad práva do'katastru nemóvitóstíná-záňub8_iÉiniá
Prohlášení do 4 měsíců odě.dne, kdy bodavatel obdÉí pň"'nou-uý'* ilň;;i;i;k.realizacipožadovanéhorolzsahuprncÉs'ióŇ'.

Dodavatel .je povinen zajistIt rryhotovení zna'teckých posudků na Nemovitostí
označené objednatele[ y njsemné výzvě na realizaci pinění'Smlouvy u pozuJouunÉ-ň
rozsahu, a to do g měsíců'ode dne, kdy Dodavátei iuio-v1iíu-tioilan;tJ;_ř'ň;ili
Smlouvy v požadovaném rozsahu obdrží.

Dodavatel le povinen zajistit vypracování a odsouhlasení s objednatetem
vzorové kupní smlouvy nď ruemovitóst do 3o dnů óáě á."' r.áv ó;;'ň;L ;d-';
Výzvuobjednatelenazaiištěnítétočinnosti.

Dodavatel je povinen zajlstit vypracování a podání nabídky nájemcům všech ve
!Ý_zv.ě označených Nemovitostí na-ódtoupení jim p.onuiuié-Ň"ňtuiřáJí-řJ"d;;řk;-'j;-'
2 měsíců ode áne, kdy'oodavatel obdrží Ýl''uůóui"JnJťJl'-t láň-;iJp'iiie},-r'Jiiilíý._-

,, . ;.
Dodav_ate! je povinen zajistit podpisy kupních smluv ze strany nájemců ve lhůtěpro přiietí nabídky (6 měsíců ode dne obdržení nabídky),'pořua n?i.-c" "k9,u ql J9d n ott<y p rojev i zájem,. a, i h n ed po za p I a 

-é 
n a ň ňi'áá 

"í'-p"d é # ;'á;;l'' o= n;vkladprávadokatastrunemovltostí:-'..''.'--
.. .r "\. {'-. I * j'..

lglayatel. _je , povinen] do 
" 
30, měsíeÚ 

"aeJ. 
j'ne':,:;zavření smlouvy , předat

o)-Dj:dn3}eli véškerou dokumentaci souvis9jíĚi s1nincnim]'álé tct",''Jňí.,iň;-ř:především prohlášení,vlastníka a zapůičenÉňoarláoy-{lejicň-wÉřá;ilila-',', -
'J ''' ;

VNáměšti nad oslavou 6^.;,(.!''|2. zoze , . v *ťr'rš ?. t :.t/.#( a ne, {-..Í :.?. ( !Í.

,Objednatel:
město Náněšť,nad oslavou

Dodavátel: .' ' _ ,. ,

MIIROITL a.s.

Ing. Jiří Drábekladimír Měrka
ředseda představenstva MUROM, a.s.



PŘÍt_oxn č. +

ke Smlouvě o, komplexních službách v souvislosti s prodejem, části bytovéhofo1d1ve vtastnictvi města ttáměši"ňao oslavou'-u="'}"ne-''"'i .Ě'i";'Ň-á;:ěiť
nad oslavou $ako. !!je{1atelem2 a MURoM, a.s. se sídlem Praha 3, Koněvova
7686/Lt2, rqi.]so o-o, Ič 47282576 (jako bodavatelem), která je 

".bu:áaňáťlráevidována pod číslem. #?/??.l.' a u Dodavatele evidována pod'číslem ró/zor 6. ' :. '

kt-qrgu předIožil. Dodavatel v rámci své nabídky v zadávacím řízení na tuto
veřejnou zakázku a čestné prohlášení oodavatere 

" 
na-ňiátl"ecL;ě.---'

(ve fotokopiije neoddělitelně připojeno v příloze . 2 strany textu)

V'Náměšti nad oslavou dne' 'Ž2 l?' zo4é

Objednatel:
mě-što'Náměšť nad, os|ávou .

Ing' Jiří Drábek ' ,], '

předseda přgdstavenstva MURoM, als'

l,a, I



|j!3" jlollvisl<xti s prtxlej<m části bytového Í'rlntlu ve vlastnicwl Města Náměšť na<l Oslavou"

KRYCÍ LIST NABÍDIff
ve veřeiné zÍLk^Žce malého Íozsáhu na služby:

,,KoMPLEXNÍ SLUŽBY v soUvIsLoSTI s PRoDETEM ČÁSTI
BYTovÉHo FoNDU vE vLAsTNICTvÍ MĚSTA NÁrvrĚŠŤ NAD

osIávoU.,
zadávané r' souladu se směrnicí č. s/2a1.3 pto zadávání veiejných zakázek městcm Náměšť nad Oslavorr

cENovÁ NÁBÍDKA

Úc*í* óuahaue{i
obch odn{ &lna .rts5o ná.ze's

fiedn{_ii *e o právniek*a tlstsrr)
obáo&ú É*r* ixbo |rllé*rr a pfiirn*ni
&i!1j-li se o ťyxickou orcbu}

MUROM a.s.

Sídla (ierJrrá-li *e o pnivnickou r:,sobo}
s{íxto podaikání popř. enr**: rrvnléhg pobyh!
$g!rtí'Ií se o $z,ickou creobu)

Praha 3, I(oněvova L686/112, PsČ 130 00

Pn{vní form*
Akciová společnost

IC
47?82576

Tclefcrn

Fax

E.'ťnil

Korlaktgi ostrba plcr iedrrátrí ve véci rl*bfis ing. Jiří Drábek, předseda představenstva

Jrné*o t &mkce oprów*nébo zá*tupee 

'&ffir'nt"le
nabídlq' Ing. Jiií Drábek, předseda představenstva

Kornunikačn{ adť€s* PřÍ} vaňiaurrý *t*,k mi"iáffi
{ýouae Brn pffpad" že lttmuni&ační adtea$ *e lišíoel rdresv cíďn gclrezďc]

Obchot{ni ňnrra nebo náaev MUROM a.s.

I'oíttlvní adresa vc. FtjČ Ptalra 3, I(oněvova 1686/112,I)5Č 130 00
E-mail

{errala čina<;*t 1. Ptohl*serrí
()en* {přcprictenó} za t ietla*ku
{lxz D}}{} 1500 Kč
Cdková cena aA ts? i*&ritek
nxŽ apHl 280500 Kč
DPI'i {z ceny ?l 187 ieelnor*k)

58905 Kč
Celkrrr{ cen* za čiiluo*t tr vč'*trrě
Dryř{ 339405 Kč



ťlni{ry v 5ot}yis1'sti s pr:l'{'cicln části fotrclu ve vlastnictví Města Nánrěšť trad ()slavotť.

Ceaa za čiaa*rsr 2. $t*novy
Ccna fuiepoc.rená} z-n l iďiiotktl

ceaa z^ 52 jednotek

$F}I íE cerry a 5?j

cen4 za čifurost 2 včetně

Cena (přepočnná) z-tjeaffi
Cena za 

'90 
isd'lořc'k

DPJ.{ {r cnaS'z* t9fi je*uoffi

^''_--veÍjaza' črnnost 4. Komplexní zaiištění proae'e |eanotet

Cena za 190 jeduorek

DPH {z e*sy p-e m@;rrre$

Celí<ová cen'a za8ir'nosf4 včffi

C*nazaeinnoCis@

DpH (z ccny 2a a1í iea}otol')

Celková cena zá Einn.ilsvt&E

Ceikopá''"bidk*da;;sa DpH
Hnnosti 1Ť?{-3+4+5

(z c*ny ta čianr:pti lTt+re

Ing. Jiří Drábek

;méno a podpis
osoby oprávnčné jednat jrnénern €t zauchazeče

Y Praze dne 20.7.201G



: . ' pŘÍloxnč.s : : .'.'-:-
ke šmtouvě o komptexních službách v souvislosti s prode5eň asti ovtovcrrofondu ve vlastni"wi.q'E|ii rrTi_;-s?n"9- o"r"l'J"''uáureno mezi městem Náměšťnad Oslavou 0ako' ||:e!1at9le-ryj-l r'runoú,-á.''' J"_".ial". Praha 3, Koněvova7686/LI2, psČ rso 99,. rč clza:2sja 

Qu!.o q{;Ý"t.ilň;, tterá je u objednateleeVidována pod čís}e:m:#2./.?/.(.'. 
" 

u'Ďóoáuaielá'eúá;;il;;;; číslem 7012016.. '': ; '

ooonvnrelsrcý rÝu

V Náměšti nad oslavou dne./..J.//o' za,/6 
v #'?'i.'.?i..*/.(* ane..:{.?- zar'€,

,': :

Objednatel: , ,1

-É;ř;_iljtiŤťnad oslavoú

.____-_r:__

-' .předseda představenstva MUROM, a.s.


